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När jag skriver detta så är det inte många dagar kvar på året 2019. 
Det har varit ett händelserikt år där arbetsbelastningen varit hård 
på många av oss i styrelsen. Vi har ett helt nytt system som ska 
behandla medlemsfrågor, medlemsregister, utskick av tidningen 
Jämthunden samt utskick av inbetalningsavgiften till klubben.

Till att börja med vill jag be om ursäkt att en del nya medlemmar 
har fått vänta på tidningen och sitt medlemsnummer m.m. Nu har 
Jämthundklubben fått en ny medarbetare som heter Robin Nääs 
och han är taggad inför sin roll som medlemsansvarig och jag är 
helt övertygad att medlemshanteringen kommer att flyta på bra 
hädanefter. Vi har äntligen fått några personer som ska ta hand om 
vår PR kommitté, de ska representera Jämthundklubben vid olika 
mässor runt om i landet samt ta fram nya förslag på klubbkläder. 
De som basar över detta är Yngve Johannesson och Nina Charles.

Klubben har fått två tunga avhopp under detta år och det är 
Emil och Kjell Lennartsson som valt att sluta, mycket på grund 
av att deras företag kräver många arbetstimmar. Deras arbete 
för Jämthundklubben har betytt oerhört mycket för klubbens 
utveckling och tidningen Jämthunden samt avelsarbetet för 
jämthunden. Vi önskar dem lycka till i framtiden och tackar för 
den tiden som varit.

Gunilla Öberg kommer att ersätta Emil med arbetet av tidningen 
Jämthunden och vi är några till som ska hjälpa Gunilla med bra 
reportage. Har ni några intressanta tips om någon hunduppfödare 
eller någon jämthund eller något annat som skulle vara intressant 
att läsa om så maila eller ta kontakt med Gunilla eller någon 
annan i styrelsen. 

Under 2019 har vi också fått lägga ner mycket tid på att försöka 
lösa gamla konflikter som har upplevts som kränkande och detta 
har satt djupa sår hos flera personer. De här diskussionerna har 
förts på sociala medier, där anklagelser och påhopp på personer 
och uppfödare har varit allt för många. Styrelsen samlade alla 
inblandade till Rättvik och där fick var och en komma till tals 
under ordnade former, vi hade en dialog i flera timmar och vi 
lovade varandra att det som sägs på detta möte skulle också stanna 
där och att vi aldrig mera skulle diskutera detta ärende mera efter 
mötets slut.

Klubben genomförde även ett nytt koncept till vårt 
klubbmästerskap som blev väldigt lyckat. En utvärdering av 
konceptet kommer att göras och redovisas av Tilda Åstrand vid 
årsmötet. Det blev även där en hel del inlägg på sociala medier 
angående det nya konceptet där en del personer tyckte det 
var helt fel att vi ändrade uttagningarna och en del tyckte det 
var bra. Det kommer att redovisas på årsmötet hur det gamla 
konceptet fungerade och hur det nya fungerar. Jag uppmanar till 
er medlemmar att komma på årsmötet och uttrycka era åsikter om 
hur klubbmästerskapet ska bedrivas i fortsättningen. 

Arbetet med de nya jaktprovreglerna med de övriga klubbarna 
och SÄK fungerar mycket bra och följer den tidsplan som är satt. 
För jämthundklubbens räkning så deltar Marcus Ivarsson och 
Christian Eliasson.

Jag måste ännu en gång berömma SÄKS ordförande Karl-Johan 
Bergmark och Hans Lantz som är ordförande i avelskommittén 
för ett gott samarbete. Det kom upp ett ärende till vår styrelse 
angående Svenska hanar som har kullar i Norge och Finland 
där det inte krävs AD röntgen men att det krävs i Sverige. 
Utvärderingen av dessa kullar kan då ta mycket lång tid eller 
utebli vilket leder till att avelshannar blir stoppade för avel. Nu 
kommer det att stå i kriterierna att det gäller Svenskregistrerade 
hundar. När vi påtalade detta så kallade SÄK till ett extra möte 
som behandlade detta och vi fick ett förtydligande av Hans Lantz 
mycket snabbt. 

En sak som oroar mig är den sjunkande älgstammen i Sverige, en 
klar minskning av älg är det på många platser i Sverige. Jag har 
pratat med många olika jägare runt om i Sverige och framförallt 
i norra delen känns det som älgstammen har fritt fall och det 
är absolut inte bra. Det är mycket mera sken på älgarna nu än 
vad det var för 10-15 år sedan enligt många. Till det finns det 
säker olika förklaringar, men jag tror iallafall att den sjunkande 
älgtillgången har en stor del i detta. Jag hoppas verkligen att jägare 
och skogsbolag kan komma närmare varandra och få till en vettig 
älgförvaltning som håller för alla inblandade, och det måste ske 
snarast. En magkänsla jag har är att antal jaktprov minskat och vad 
det beror på vet jag inte, men jag uppmanar alla jämthundsägare 
som har bra jakthundar att starta på jaktprov, det är ett väldigt 
viktigt avelsinstrument. Vi vill väl alla ha bättre och bättre hundar 
och då måste vi få valpköpare att gå jaktprov. 

Till slut vill jag uppmana er medlemmar att komma till klubbens 
årsmöte 29/2-2020 i Falun på Hotell Scandic Lungnet. Där 
kommer ni att träffa mycket jämthundsfolk och få chansen att 
utbyta erfarenheter. Hela programmet för årsstämman kommer 
att finnas på vår hemsida. Alla medlemmar bjuds även på en 
tre rätters middag på kvällen. Då vi har flera nya medarbetare i 
klubben som måste få chansen att bli varma i kläderna räknar jag 
med ert stöd och förståelse i vårt fortsatta arbete. 

Jag vill önska er ett gott 2020.

Thomas Melkersson

Ordförandes rader
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Jacko var väldigt lekfull under hela 
sitt liv. Som valp fick han en boll att 
leka med. John-Elvert brukade busa 
och leka med honom genom att t.ex. 
slänga bollen på hustaket och då stod 
Jacko med fokuserad blick och hörsel 
på helspänn för att hinna fånga bollen 
innan den landade på marken. Den 
bollen vårdade Jacko ömt, han bet inte 
sönder och bollen följde Jacko nästan 
hela hans liv. Han hade även bollen i 
hundgården och på vintern så snöade 
den aldrig över utan Jacko höll bollen 
alltid ovanför snön.

Som hundägare är man ju noga med 
att hundarna inte skall skälla i hund-
gården men Jacko var en sådan hund 
som nästan till alltid var tyst i hun-
dgården men det var inte de andra 
hundarna som John-Evert hade. Jacko 
delade hundgård med en gråhund vid 
namn Biro och han hade lite svårare 
att vara tyst. Det hände att när Biro 
började skälla så var det som om Jacko 
visste att det var fel för han kunde 
tukta ihop Biro och jaga in honom i 
hundhuset. Biro först in genom luckan 

med Jacko hack i häl och efter ett tag 
kom Jacko ut ensam och Biro var tyst.

 John-Elvert gick även valpkurs 
med honom och jobbade mycket 
med lydnad. Han var lätt att locka 
från ståndskall och det gick även att 
ha honom lös hemma på gården.  
Även inomhus var han gudomlig att 
ha. John-Elvert testade honom en 
gång genom att lägga en bulle vid 
bordskanten i köket när de gick till 
sängs och morgonen efter var bullen 
kvar. En gång under en samling under 
jakten så diskuterades det lydnad på 
hundar och då öppnade John-Elvert 
bagageluckan utan att Jacko hoppade 
ur. Han kallade på Jacko och kom-
menderade plats bredvid sig där han 
stod och pratade med sina jaktkam-
rater och skickade han honom tillbaka 
till bilen. Då skrattade en av jaktkam-
raterna och sa att han visste redan att 
John-Evert hade pli på Jacko. Det 
hade han erfarit på under en regnig 
jaktdag då John-Evert hade stannat 
på en kopp kaffe där han satt på pass. 
När John-Evert skulle fortsätta så var 

Jacko på väg åt ett helt annat håll men 
så knäppte John-Evert med fingrarna 
och pekade åt det håll han ville gå och 
då Jacko vände direkt å for iväg åt det 
håll John-Evert pekade. Det var blött 
i riset så jaktkamraten menade att 
John-Elvert egentligen ville att Jacko 
skulle få bort det blöta ur riset innan 
han själv gick igenom det.

John-Elvert säger att Jacko behövdes 
aldrig jagas in. Hans förmåga att söka 
ut, finna och ställa älg fanns där från 
start. Han hade också ett otroligt 
vackert skall, det hördes att han var 
en välvuxen jämthund med pondus. 
Under första älgjakts dagen vid 15 
månaders ålder så skällde han en ko 
ett par timmar och Tore en gammal 
erfaren älgjägare i samma jaktlag sa 
redan då att:  -Den dära hunn kan int 
bli bättre vi kan bara förstör han. 

Det som var speciellt med Jacko var 
att han hade aldrig en dålig jaktdag 
utan endera så var han bra eller jätte 
bra han hade en s.k hög lägsta växel. 
Därför är det svårt att minnas nått 

Halgåns Jacko
År 1996 så hämtade John-Elvert  
Lindberg Halgåns Jacko i Dalarna  
hos uppfödaren Roger Haltorp. Alla  
valpköpare samlades för att välja valp  
och de skulle övernatta i en fäbod som Roger hade och redan första dagen 
hade John-Elvert tittat ut en hanvalp som han funderade på att ta. Men 
morgonen efter så tog han ut alla valparna för att tillbringa lite tid med 
dom. Han testade valparna med en burk fylld med stenar för att se hur de 
reagerade. När de skramlade med burken och slängde med runt den var 
det speciellt en valp som då fångade John-Elverts intresse och det var inte 
den valpen som han först valt ut utan det var en annan – Jacko.
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”speciellt” jakttillfälle med Jacko 
för han var så bra att man blev som 
bortskämd, typ hemmablind.
 
Men det som utmärkte Jacko var hans 
ståndegenskaper och förmåga att loc-
ka fram älgen närmare  hundföraren. 
Jacko var nästan som en vallhund men 
istället för att valla som vallhundar 
gör genom att slå ringar runt djuret/
flocken så höll han sig mest framför 
älgen och fick den att stå, men när 
han märkte att John-Elvert var i 
närheten så började han jobba med 
älgen som om han ville reta upp den. 
För han visste att fick han igång älgen 
så kunde han styra älgen närmare 
John-Elvert och älgen skulle blotta 
sig och på det viset skulle han få sin 
belöning. 

- Jag minns speciellt ett jakttillfälle då 
jag följde med pappa” säger John-El-
verts dotter Åsa Granberg som varit 

med John-Elvert många gånger när de 
jagade med Jacko. 

- Den hösten hade vi skjutit väldigt 
många tjurar så när Jacko tog upp så 
sa pappa att är det en ko så skjuter 
jag men annars få de va. Men när vi 
kom nära så visade det sig att det var 
en tjur men när älgen förflyttade sig 
så såg vi att den haltade på vänster 
bakben och då sa pappa att honom 
måste vi ta. Men älgen var otrygg 
och ville inte riktigt stå så det blev 
blandat ståndskall och gångstånd om 
vart annat och så pågick jakten ett 
bra tag. Tillslut så kom vi fram till 
en skogsväg och vi smög oss fram 
efter grusvägen så gott det gick och 
jag hamnade runt 10-15 meter efter 
pappa. När jag hörde hur gångståndet 
kom närmare så såg jag hur pappa 
började att sikta och då ångrade jag 
att jag inte hade filmkameran med 
mig för Jacko kom skällandes bak-

länges ur snåret vid dikeskanten och 
efter kom tjuren med nedsänkt huvud 
precis som om Jacko ledde den med 
koppel. Älgen var som hypnotiserad 
av hundskallet och pappa fällde den 
när den kom upp på vägen och så var 
den jakten över. 

Jacko kvalade in till SM redan första 
säsongen. Även Jackos dotter kvalade 
in till SM. Halgåns Jacko finns med 
i många framgångsrika jämthundars 
stamtavlor.

Jacko fick en gåmg en synål i halsen 
efter att han slickat i sig något från 
golvet, det märktes att han inte kunde 
skälla så John-Elvert for in till veter-
inären och där kunde de konstatera 
att det satt fast en nål mitt i halsen, 
de försökte att operera han men efter 
flera timmars operation så kom veter-
inären ut och sade att de misslyckades 
att ta ut nålen, den satt för farligt till. 
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Jag fick två alternativ sa John-Elvert, 
det var att avliva hunden på plats eller 
ta hem han och chansa att det skulle 
fungera. Jacko togs hem och efter en 
stund så jagade Jacko som vanligt igen, 
trotts nålen i halsen.

- En annan gång när Jacko skäll-
de ståndskall så kom vi fram till 
ståndskallet så stod älgarna och tryckte 
i en dunge med gamla granar. Vi smög 
oss närmar så att vi låg mot en liten 
backe och Jacko matade på för fullt. 
Men mitt i hans ståndskall så lät det 
som om han ”strungna” till och han 
tystnade tvärt. Vi tittade på varandra 
och hann tänka att vad hände nu? Blev 
det nåt fel med hunden? Är det nålen 
i halsen? Dog han? Men till slut så 
började han skälla igen för fullt utan 
problem och älgen stod kvar tryggt i 
gran dungen. Jacko gjorde precis som 
vanligt när han upptäckte att vi var där. 
Han började jobba för att få älgen att 
blotta sig. Till slut så hade han lockat ut 
älgen ur granriset och då visade det sig 
att det var en fin tjur som vi tyvärr inte 
fick skjuta. Jacko jobbade vidare med 
älgen för att locka tjuren närmare där vi 
låg men först var tjuren inte intresserad 
utan det syntes som om den stod och 
sov. Men till slut så hade Jacko lyckats 
för man såg att tjuren verkade måttligt 
road och verkade vara less på skällandet 
så han började jagade runt Jacko tills 
vi hade tjuren rätt så nära innan pappa 
lyckades koppla Jacko. 

- Vid ett annat tillfälle en frostig 
oktoberdag med ett tunt lager med snö 
på marken så sköt pappa en kalv på 
ståndskall för Jacko. Det var vid strand-
kanten av Vallträsksjön. Innan kalven 
dog så hade den drivit ut en bit från 
stranden och tyvärr var det tillräckligt 
långt ut så att man skulle behöva blöta 
ner sig för att nå den. Samma dag gick 
jag med pappas gråhund Biro som 
också fick upp ko och kalv som drog 
iväg mot samma sjö. Så Biro dök upp 
där vid stranden strax efter att pappa 
hade skjutit kalven. Jacko var då redan 
ute och simmade runt kalven och Biro 
var inte sen att haka på så han for också 
ut i sjön för att ta sig dit. Jacko blev inte 
så nöjd över att Biro dök upp där i vat-

tnet vid kalven så han gjorde sitt bästa 
för att få bort Biro. Han till och med 
tryckte ned Biro under vattnet några 
gånger. Pappa sa att det var som om 
han försökte dränka gråhunden.  När 
jag kom fram till pappa för att hjälpa 
honom med kalven och koppla Biro så 
var båda hundarna uppe på land igen 
som tur var. Pappa hade funderat ut 
hur han skulle få tag på kalven utan att 
behöva bada. Han tog kopplet som Biro 
skulle ha, satte det i Jackos koppel så att 
det skulle bli tillräckligt långt. Tanken 
var att han skulle få Jacko att simma ut 
igen -  runt kalven och därefter skulle 
han kunna dra in hela ekipaget.  Det 
må vara att pappa hade pli på Jacko 
men tyvärr så lyckades inte planen fullt 
ut som han hade tänkt sig för Jacko 
simmade ut till kalven men var inte 
intresserad att hjälpa till att få kalven in 
till land. Så pappa fick ge sig så till slut 
klädde han av sig vadade ut i kallvattnet 
och fick simma lite sista biten för att 
få in kalven. Den kommande älgfesten 
fick pappa en rosa fin badmössa som 

tack för att han att ”offrade” sig för att 
få kalven upp på land.

Jacko var efter SE JCH Pondus 
S38981/87 och SE JCH Halgåns Lara 
S39890/92. Han hade 36 % pristagare på 
sina avkommor. De mest kända och som 
har fört Jackos gener vidare är SE J(LÖ)
CH Ullisjaurlandets Boy och SE J(LÖ)
CH Ullisjaurlandets Jagga. 
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Februari
16/2 Alvesta – SSÄK

Mars
1/3 Gällivare – NÄK

7/3 Uppsala – ÖSÄK

21/3 Åsele – VBÄK

April
26/4 Ockelbo – GÄK

Maj
10/5  Vänersborg – VSÄK

16/5 Östersund – JHÄK

16 /5 Alvesta – SSÄK

30 /5 Lycksele – VBÄK

Juni
6/6 Alfta – GÄK

7/6 Luleå – NÄK

Juli
25/7 Hede – JHÄK

Augusti
1/8 Junsele – VNÄK

1/8 Sunne – BÄK

1/8 Hassela – GÄK

2/8 Överkalix – NÄK

8/8 Rättvik – DÄK

9/8 Rättvik – DÄK

15/8  Vårgårda – VSÄK

15/8 Norsjö – VBÄK

22/8 Ånge – VNÄK

September
27/9 Eksjö/Skedhult – SSÄK

27/9 Tierp – ÖSÄK

Oktober
–

November
7/11 Eda – BÄK

21/11 Hammarstrand – JHÄK

December
–

Utställningskalender 2020
Här kan du se samtliga av Svenska Älghundklubbens utställningar – när, var och vilken 

lokalklubb som arrangerar. För ytterligare information om domare mm se älghundklub-
bens hemsida www.alghundklubben.com. Här länkas du till arrangerande lokalklubb. Tänk 
på att man inte får starta på jaktprov innan hunden är utställd så anmäl din unghund på 

utställning så du har detta klart inför jaktprovssäsongen.
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Revidering av jaktprovs-
regler – Vad händer?
2022 är det dags att revidera våra nuvarande jaktprovsregler.
De provformer som innefattas av revideringen är:
• Löshundsprov älg
• Ledhundsprov älg
• Särskilt älgspårprov
• Vildsvin – jaktprov
• Vildsvin spårprov

Inför denna revidering är SÄK ute i god tid och har under 
2019 satt igång en projektplan som antogs vid SÄK’s 
årsstämma 2019. 

Steg 1 i projektplanen som utförts under 2019 var att samt-
liga lokal- och rasklubbar gjorde en bred inventering för att 
få in åsikter från medlemmar. Detta har skett genom fysiska 
möten, mailförfrågningar och webbundersökningar. Ca 500 
personer har deltagit i dessa möten med sina åsikter.

De åsikter som skickades in fick sedan graderas vilken 
prioritet de ska ha i revideringen, från mycket viktig till 
mindre viktig.

Dessa inkomna åsikter redovisades på ordförandekonfer-
ensen i Gimo som hölls i samband med älghunds SM.

En projektgrupp har tillsats som består av två representanter 
från varje klubb. Denna grupp ska sedan operativt leda rev-
ideringen och vara länken mellan medlemmarna ute i klub-
barna och ledningsgruppen som består av SÄK’s styrelse.

Parallellt med detta arbete sker även en kommunikation 
inom NÄU om hur Norge och Finland planerar att revidera 
sina regler.

De åsikter som alla klubbar skickat in har sammanställts 
och skickats ut i projektgruppen för att värderas och priorit-
eras och därefter skickats tillbaka för ytterligare en sam-
manställning. Ställningstaganden har viktats motsvarande 
respektive klubbs antal ombud vid SÄK’s årsstämma.
Förslag som har majoritet utgör grunden för tänkta föränd-
ringar i svenska regelsystemet.

I november 2019 träffades projektgruppen i Upplands 
Väsby för att gå igenom inkomna förslag. Det var ett mycket 
bra möte där övergripande riktlinjer för revideringen antogs. 
I detta läge går vi inte in i detaljnivå utan pekar mer ut en 
inriktning vart vi vill hamna. Alla på mötet var eniga om det 
förslag som sammanställdes.

Ett mera detaljerat förslag till regler kommer att utarbetas 
under 2020 och då i fortsatt dialog med Norge och Finland.
Projektgruppen kommer att arbeta med detta under våren 
samt ha två fysiska möten i början och slutet på sommaren.

Det som i korta drag har framkommit än så länge i 
processen är:
• En tydlig vilja att verka för gemensamma nordiska regler, 
även om några stora klubbar signalerat viss tveksamhet.

• Det finns flera lösningar i Sveriges befintliga regler som vi vill 
behålla, t ex K för moment som inte kunnat bedömas.

• Skrivning om bilanvändning ska förtydligas och gärna får en 
tydligare plats i regelsystemet.

• Det ska tydligt framgå av reglerna vad som händer med poän-
gen vid eventuell bilhämtning.

• Bedömning bör på något sätt även kunna ske om det blir 
mörkt, t ex enligt norska reglerna.

• Enhetliga begrepp ska användas som fast stånd, gångstånd, 
förföljande, återgång osv.

• Tempo ska beaktas och även poängsättas med koefficient.

• Nuvarande svenska regel att upptag på första söktur ger K och 
5 poäng utan uppräkning med koefficient, tas bort och ersätts 
med nya regler.

• Avstånd ska anges i provdata vid bedömning av skallets 
hörbarhet.

• Det finns en inriktning att slå samman momenten lydnad och 
samarbete, dock förutsatt att samarbete bedöms i momentet och 
då även under sök.

• Domarens berättelse ska skrivas som en sammanfattning av 
dagen. Det ska inte vara en värdering av hunden och inga tider 
ska vara med.

Vi ser fram emot fler givande träffar under 2020 och vill 
även ge en stor eloge till Bert-Olof Åkerström som leder 
projektarbetet på ett mycket bra och professionellt sätt!

Svenska Jämthundklubbens projektgrupp för revidering av 
jaktprovsregler
Marcus Ivarsson och Christian Eliasson
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Ammunition

Aimpoint 
micro h-2

Med den nya utformningen med förstärkt 
hus och flip-up-linsskydd klarar Micro H-2 
alla tänkbara väderförhållanden.
 Ni får även en Aimpoint keps på köpet.

6.195:-

utFÄLLBAr GpS 
hÅLLArE

Utfällbar hållare för Garmin enheter, 
passar både Astro 320 och Alpha 
100, perfekt komplement för alla 
hundförare!  

295:-

4.545:-

tikkA t3x LitE AdjuStABLE

vApEnpAkEt

Tikka T3X Lite är en av Sveriges absolut populäraste studsare.
Nu vidareutvecklas den med en multijusterbar kolv.
Vapnet är enkelt justerbart i höjd och passar utmärkt för den som vill använda
samma vapen oavsett jaktform eller årstid.
I detta paket medföljer förutom vapnet, Tikka optilock ringmounts, 
Stalon W110/Victor och ett kikarsikte,(valbart bland flera märken och modeller.) 

FrÅn 18.495:-

trAckEr ArtE-
miS EASY

Den nya Tracker Artemis är designad och 
utvecklad med både ny och beprö-
vad teknik. Förutom sitt fulla stöd för 
GSM-nätverk, arbetar den med nya och 
framtidssäkrade 4G baserade nätverk.

5.995:-

 3.095:-                                    

Tack vare Crispi TWT har man kunna 
hålla nere vikten men ändå fått en 
känga som är stabil och robust. 
En Vibram yttersula med polyuretan 
stötdämpning sörjer för god komfort 
och bra grepp på alla olika underlag.

(6.099:-)

(3.599:-)

Är du less på bommar som beror på 
felbedömning av avståndet? 
En avståndmätare är det perfekta 
hjälpmedlet vid jakter som toppfågeljakt, 
pyrschjakt och andra jakter där hållen 
 lätt blir dryga.

AvStÅndSmÄtArE 

konuS

criSpi titAn GorE-

tEx kÄnGA

1.795:-

Enkel att använda och med det nya EAC 
systemet. Med ultra-quick scan mode 
kan du mäta flera gånger på rörliga mål 
och med EAC funktionen kan du även 
beräkna vinkel kompensation.
    Finns i modellerna 8x42 & 10x42.

13.750:-

kAhLES hELiA 
rAnGE FindEr

(13.900:-)

hornAdY 
Lock n LoAd

5.495:-

Det perfekta nybörjarkitet.
Innehåller allt ni behöver för att
komma igång med handladdningen.

nYhEt

trAckEr SuprA 
EASY 

Ta jaktupplevelsen till en helt ny nivå.
Tracker supra har en helt ny antennlösning 
som gör att GSM-mottagningen nu blivit 
ännu bättre i de mest krävande 
förhållandena. Nu även färdig monterad 
med SIM-kort. OBS Priset gäller endast
medlemmar i Jägareförbundet.

5.495:-

Ni har väl inte missat att vi även säljer och skickar ammunition nu mera.
Gyttorp, CCI, Norma, Lapua S&B, Sako och JBH är några av märkena vi säljer.

GArmin FEnix 5 
SApphirE

FrÅn
895:-

Håll koll på åteln, viltväxeln eller vad 
som händer i skogen när du själv inte 
kan vara på plats. Kvalitetsprodukter i 
flera olika modeller och paketlösningar 
där både simkort- och minneskort ingår

ÅtELkAmErA

FrÅn 10.495:-

Vortex Med sin fabriksgängade pipa för lätt montering av en ljuddämpare och 
Inflex Technology-rekyl och monteringsbaser.
I detta otroliga paket förutom vapnet kan ni även välja mellan Stalon W110/Victor 
ljuddämpare och ett kikarsikte (valbart bland flera märken och modeller.)

WinchEStEr xpr 

vApEnpAkEt

1.395:-

ShootEr kinG jÄmt-

LAnd x jAckA

En vändbar fleecejacka med vind-
tätt och vattenavvisande membran 
i tyget, samt dragkedjeförsedd 
ventilation längs sidorna. Ett perfekt 
val för hundföraren!  

1.295:-

De nya stället är idealiskt för älgjakt 
och jägare som rör sig mycket under 
jakterna. där du kanske färdas långa 
sträckor till fots och ibland behöver 
korsa vattendrag, bäckar och åar. 

Våra egna Comfort Heat värmeväst som är 
en vidareutveckling av tidigare västar och 
som idag är den mest prisvärda på 
marknaden. Värmevästen har 3 värmezoner
  2st fram och en bak på ryggen.

FrÅn 24.000:-

SWArovSki  z8

Swarovski Z8i har optimal prestanda och 
är perfekt utformad till maximal 
flexibilitet vid alla typer av jakter.  Finns  
i dessa utföranden, 0,75-6x20, 1-8x24,    
1.7-13.3x42, 2-16x50 & 2.3-18x56

10.490:-

hÄrkiLA mooSE huntEr

jAktStÄLL

(7.195:-)
(5.358:-)

(2.195:-)

comFort hEAt 
vÄrmEvÄSt

Fēnix 5 är en förstklassig multisportklocka 
med GPS och pulsmätning vid handleden, 
avancerade träningsfunktioner och 
utbytbara armband som gör att du kan gå 
från arbetet till träningen utan att tappa 
fart. Ni kan även enkelt se avståndet och 
riktning till eran hund via Dog Track

(2.995:-)

StorSÄLjArE!

Avelsrekommendationer och avelsregler att tänka på: 

HANHUNDEN 
• Hanhund skall HD och ED röntgas före parning. (SKKs krav)

• Hanhundar får inte användas i avel förrän då de uppvisar en vuxen individs fysiska mognad och beteende. (SKKs krav)

• En hane får ha max ha 5 kullar sedan skall den avelsutvärderas. 

• Följande krävs för att hane skall betraktas som utvärderad: Minst 29 % pristagare på jaktprov. Minst 30 % av  
  avkommorna skall vara HD och ED röntgade. Max 15 % av röntgade får ha HD fel (C,D eller E) och utan  
  anmärkning på ED för att hanen skall få användas till mer än 5 kullar. 

• För att få användas till mer än 5 kullar skall hanhunden även vara ögonlyst. Hunden skall vara fri från PRA, 
   glaukom, total katarakt, bakre polkatarakt och annan förändring som ögonspecialist bedömer som allvarlig och/eller ärftlig. 

• Efter godkänd utvärdering får hanhundar ha max 15 kullar. Även kullar i Norge och Finland räknas. 

TIKAR 
• Tikar får inte användas i avel förrän då de uppvisar en vuxen individs fysiska mognad och beteende.  
   Tikar tidigast vid 18 månaders ålder.(SKK krav) 

• Tik får max ha 5 kullar. (SKK krav)

• För att få använda tik i avel efter 7 år så måste hon veterinärbesiktigas före parning. Man skall bifoga veterinärintyg    
   med parningsbevis vid registrering. (SKK krav)

• En tik över 7 år får inte användas i avel om inte tidigare haft valpar. (SKK krav)

• Om en tik får två kullar inom 12 månader så skall hon vila minst 12 månader innan nästa valpning. (SKK krav)

• Tik skall HD och ED röntgas före parning. ( SKKs krav)

HD
• Minst 95 i medelindex för HD på parningen vid parningstillfället.  
  (Exempel hane index 95 tik 105 = 100 index) HD index hämtas in på SKK avelsdata. 

• Hundar med C, D eller E höfter klassas som felaktiga höfter och skall inte användas i aveln. 

• Gör inte omparningar i kombinationer där Ni fått C, D eller E höfter. 

ED 
• Hundar med ED fel får inte användas i avel. (Armbågsdysplasi) 

• Man skall inte göra om kombination som gett AD fel. 

INAVELSGRAD
• Inavelskoefficient max 2,5 % (Kan kontrolleras genom provparning på Hittaälghund eller på SKK avelsdata.)

För att få annonsera valpkull på jämthundsklubbens hemsida så måste ovanstående följas. Kontakta Jämthundklubbens avelsråd 
om du känner dig osäker. Mats-Åke Renström 0703559005 email vasalund@viagras.se. Godkänd parning får Jämthundklub-
bens certifiering vilket borgar för att det är en parning som uppfyller alla krav från SKK, SÄK och Jämthundklubben.

Att tänka på 
innan parning
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Hur Svenska 
Jämthundklubben kom till.
Att jämthundarna i Sverige skulle ha en egen rasklubb…

Text: Sven Eric Arvidsson

Pratet började på Rättviksutställningen. Lennart Davids-
son och Lennart Edfors tog kontakt med Bosse Fritzén. 
Bosse hade ju kontakter, dels som framstående fotograf och 
skribent i jaktpressen.Naturligtvis så var Bosse mannen som 
hade förmåga att ta tag i detta, med att bilda rasklubb för 
jämthundar.Norge hade redan en rasförening med namnet 
Jämthundsringen. Så därifrån uppsnappades vissa saker.

Bosse annonserade om intresse fanns för bildandet, som 
ledde till möte den13 mars 1999 i Sundsvall. Mötet var väl-
besökt, jag minns att vi var rätt många ifrån Västerbotten.
På mötet var det rätt mycket frågor och den frågan som för-
kom mest var ”varför rasklubb när SÄK finns” ja den frågan 
var ständigt återkommande. Förr på tiden värvades medlem-
mar på utställningar, Jag och John-Erik Mårdner var ihärdiga 
av vävning av medlemmar. Men vi fick alltid frågan som ovan 
varför. Mötet i Sundsvall fastslog att rasklubben bildades. 
Jag minns att profilen Arne Bromeé frågade vilket namn ska 
klubben ha. Arne menade inget annat än Jämthundklubben, 
vilket sedermera blev Svenska Jämthundklubben.

På detta möte valdes interimsstyrelse bestående av. Len-
nart Davidsson, Lennart Edfors, Bosse Fritzén, Sven-Eric 
Arvidsson, Stephan Ackerstierna, Sven-Erik Bäckström. 
Valberedning John-Erik Mårdner, Kjell Gabrielsson, Mattis 
Thavelin.

Ja då var vi gång, första styrelsemötet i Borlänge. Där vi 
bestämde att förlägga årsmötet till Hammarstrand, detta i 
samband med utställningen den 24/7 -1999. Där vi ifrån 
jämthundklubben hade anordnat en championparad. Önskar 
att jag kunde visa bilder från detta. 

På detta möte fastslogs stadgar och ordinarie styrelse valdes: 
Lennart Davidsson, Lennart Edfors, Bosse Fritzén, Sven- 
Eric Arvidsson, Mikael Leffler, Lars-Åke Hallin och Mattias 
Thavelin. Suppleanter: Arne Bromeé, Conny Björklund, Elis-
abet Lööf, Bengt Nilsson. Valberedning: John-Erik Mårdner, 
Kjell Gabrielsson och Leif Johansson. Visst fanns mycket 
planer och stor iver av oss i styrelsen, men Bosse ordnade upp 
det mesta på ett otroligt skickligt sätt.

Det första som vi anordnade var Jämthundsmästerskapet, 
vilket blev en stor grej för den nybildade klubben. Kravet för 
att deltaga var att hunden var JCH. Norge och Finland fick 
deltaga med två hundar vardera. Anmälningsavgift och sedan 
lottades deltagarna.
Vi var överens om att vi skulle ha kvar pärmen med jakt-
provsmeriterade jämtar, medlemmarna fick skicka in bild och 
stamtavla på sin hund. Denna pärm överlämnades till varje 
ny medlem. Så pärmen var alltid med vid medlemsvärvning. 
Naturligtvis så kostade det, och vilket arbete att uppdatera 
och skicka nya blad/bilder till alla medlemmar. Men pärmen 
hade vi många år, ni äldre medlemmar känner säkert till detta.

En sak som vi trodde vi skulle ro i land var en typ av ung-
hundsgranskning, vi hade sneglat på finnstövarföreningen. 
Jag och Karnestrand la ner rätt mycket tid på detta. Men så 
småningom bordlades frågan. (Kanske synd)

Lars-Åke Hallin blev ju vår webbkille, och det med äran och 
stora kliv. På ett utmärkt sätt. Sanningen att säga så fattade 
jag ingenting. Men vi fick till en utmärkt hemsida. Redan då 
så kom SÄK på efterkälken.

Jag vill ju helst vara positiv i mina rader, men i starten var 
det helt otroligt vilket motstånd vi fick utstå. Ja det var ju vår 
pressansvarige Bosse Fritzén som fick försvara Jämthund-
klubben i alla lägen.Visst var det tungt många gånger, men 
vilken grej det blev med denna fina rasklubb.

År 2005 blev vi av SÄK antagna som rasklubb. Svenska 
Jämthundklubben är rätt stor klubb idag. Men det som 
gnager än i dag är att vi har bara en röst på SÄK:s årsstäm-
ma. Trots vi blev lovade att det skulle tas upp till ändring.
På dom här 20 åren har ju tyvärr flera av ovannämnda lämnat 
jordelivet. Dom är verkligen värda en tanke.

Tack och stort lycka till med att fortsätta att driva Sv 
Jämthundklubben.
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Uppfödarlista 2020-01-27

Kennelnamn Ägare Tikar Kullar

Avko

mmor

Starta

de Pris %

Utst

ällda CK %

HD-

Fel %

AD-Fel 

%
MÖRKA SKOGS VON BRAUN CECILIA 1 2 15 14 93,3 15 20 44,4 25
ALLANGROPENS HEBERT MARCUS 2 4 31 27 87,1 31 45,2 10,3 3,6
EGENHETENS LUNDELL JOHAN 1 2 19 16 78,9 19 26,3 16,7 22,2
SÖROMBÄCKENS JANSSON PETER 3 7 48 42 77,1 47 27,7 8,8 0
STÅNDFAST'S ELIASSON DANIEL 2 5 35 27 71,4 33 42,4 0 6,5
MOTTIBÄCKENS SYRÉN NICKLAS 5 8 65 48 70,8 62 29 3,4 11,9
BALLRAS JOHANSSON JAKOB 1 4 28 20 67,9 25 16 12,5 0
GRÅSKALLETS BREKKE JOHANSSON 1 3 15 12 66,7 12 16,7 0 0
NOLIBERGETS DAHL LARS 1 3 21 15 66,7 21 9,5 0 0
SILJEMYRBERGETS NORDVALL PER 1 2 18 13 66,7 17 0 7,1 0
KNUTNÄSETS DAHLBERG NIKLAS 1 3 17 14 64,7 14 50 0 0
BRÄDDENS ANDERSSON PER 2 3 16 10 62,5 16 37,5 0 0
GÄRDEFORSENS EMILSSON MATS 2 3 18 14 61,1 17 29,4 12,5 12,5
JÖSSEÄLVENS KOLBERG PATRIK 1 2 15 9 60 11 9,1 0 0
MIDSOMMARBÄCKENS SKERVED LARS 1 2 15 10 60 14 7,1 8,3 0
JÄMTENS BRINK URBAN 2 2 12 7 58,3 12 25 0 20
KOLARBERGETS OLSSON JOHAN 6 11 92 56 57,6 83 24,1 2,3 7,1
ÅSBRÅTENS SANDSTRÖM GUNDE 1 3 21 14 57,1 15 20 9,1 0
JÄMTKULLENS ÖDERYD SIVERT 2 3 25 15 56 24 41,7 9,1 9,1
BJÖRNBÄCKSDALENS JONSSON OLLE-JONNY 1 3 22 14 54,5 20 40 0 5,9
TJURSKALLENS JOHANSSON FREDRIK 2 4 33 21 54,5 28 21,4 4,3 0
VINDBACKENS FORSBERG MARITA 3 8 50 32 54 44 20,5 8 4
MIDDAGSVALENS LÅNGSTRÖM KJELL 1 2 13 7 53,8 9 22,2 0 16,7
NÄSBYHEDENS ÖMAN BJÖRN 1 2 13 8 53,8 12 16,7 30 0
VINNFARS ENGBERG JONSSON EMIL 1 2 13 7 53,8 12 8,3 0 0
SLÅTTSVEDJANS WALESTAD JERRY 2 3 15 9 53,3 14 28,6 0 0
KOUGSTABACKENS HALLBERG PETER 3 9 66 43 53 66 25,8 2,2 4,4
URMAKARNS SKOOG MARCUS 2 3 17 12 52,9 16 18,8 20 0
ALBERTSSONS ALBERTSSON LARS 3 6 36 25 52,8 36 19,4 29,2 4,3
SÖRFINNSKOGENS RUNNELID BERNT 2 3 21 11 52,4 19 31,6 0 0
ÄLGTJÄRNETS ALEXANDERSSON LARS 1 2 21 12 52,4 18 11,1 11,1 0
SKÄLLBÄCKENS LARSSON JONAS 1 4 25 21 52 24 37,5 7,1 0
DUNDERMYRENS ARONSSON HENRIK 4 7 59 32 50,8 54 24,1 2,3 2,3
AILATIS LUNDMARK ANDERS 1 2 12 8 50 11 27,3 25 0
FRÖDERYDS ALTSÄTER OLLE 1 3 24 14 50 23 39,1 6,7 6,7
FÄBOBERGETS EKSKÄR URBAN 4 9 66 44 50 60 18,3 21,3 8,7
FÄSJÖNS LINDQVIST TOMAS 1 2 12 7 50 9 33,3 0 0
MANEBACKENS GUSTAVSSON KARL- 1 2 16 8 50 12 8,3 20 0
RÄLLDALENS RYTTER JAN 1 2 10 6 50 9 33,3 0 0
ÄLGOXENS MODÉN ROGER 2 4 22 14 50 20 40 16,7 5,9
JÄMTMYRENS VITTIKKO PETER 5 11 72 40 48,6 69 15,9 18,2 7
NYBOÅSENS PARLÉN DANIEL 1 2 23 15 47,8 20 15 25 0
PITEÄLVENS BERGMAN JENS 1 3 19 9 47,4 14 21,4 14,3 0
STRÖMSJÖLIDENS LÅNGSTRÖM KENT-OVE 2 2 17 11 47,1 16 18,8 11,1 11,1
TJÄRNBACKENS BERGQVIST JONAS 1 2 17 9 47,1 14 21,4 0 14,3
ÅLBOLANDETS ÅHLSTRAND JONNY 3 6 47 28 46,8 44 20,5 11,5 7,7
ÅSUNDENS PERSSON DANIEL 1 3 15 7 46,7 13 0 0 0
ASPUDDENS JOHANSSON STEFAN 1 4 24 13 45,8 16 0 10 0
RÅSJÖSKOGENS JONSSON ÅKE 2 5 24 14 45,8 21 19 0 0
VANÅDALENS MATSSON ANDERS 3 5 24 15 45,8 22 31,8 12,5 0
JUHLINBÄCKENS BERGGREN KRISTER 3 7 46 31 45,7 46 26,1 3,1 3,1
FROSTVIKSFJÄLLENS ALBERTSSON JAN-PETER 2 2 11 5 45,5 8 12,5 0 0
SKOTTATORPETS RYDIANDER MARTIN 1 3 11 7 45,5 10 0 11,1 22,2
ÄLGENS EDFORS LENNART 2 2 11 5 45,5 9 0 0 0
ÄLGSKALLETS KARLSSON RONNY 4 8 66 37 45,5 58 27,6 2,9 0
ÄNGABÄCKENS TIBBLING MIKAEL 1 2 11 6 45,5 10 10 16,7 0
FOTINGENS PÅLSSON LARS 1 3 20 11 45 16 25 11,1 22,2
TROLLTJÄRNBÄCKEN KARLSSON ANETTE 1 3 20 11 45 18 22,2 0 0
PANSARTORPS LÖF NIKLAS 3 7 47 31 44,7 47 14,9 11,1 3,7
RISSHÖJDENS ERIKSSON STAFFAN 1 3 18 10 44,4 16 18,8 21,4 28,6
DOLLARMARKENS BRORSSON KÅRE 2 5 34 20 44,1 30 13,3 5,3 0
HEÅSENS HÅKANSSON ANDERS 1 2 16 7 43,8 12 33,3 0 0
VINDELFJÄLLENS TURESSON ULRIK 2 7 48 30 43,8 45 11,1 0 0
BERGAKULLENS HÖGMAN JÖRGEN 2 3 21 11 42,9 21 14,3 0 0
BORÅSENS BERGGREN KJELL 2 2 14 11 42,9 14 7,1 16,7 0
MINCADOS FORS PIA 2 2 14 8 42,9 13 7,7 0 0
RECES WALLIN ERIC 1 2 7 4 42,9 7 28,6 0 0
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SLAGSTIGENS VOUTI JYRKI 1 2 14 8 42,9 12 16,7 18,2 12,5
ÄLGBITENS HANSSON ANN-KATRIN 1 2 14 6 42,9 13 7,7 0 20
VIT MOSSENS LINDAHL MIKAEL 3 10 73 35 42,5 64 10,9 8,3 5,7
NORDZENS FRITZÉN BOSSE 1 2 19 8 42,1 14 50 12,5 50
ASPFJÄLLETS ERIXON ROBERT 2 4 36 16 41,7 33 18,2 0 5,9
FABIANSSONS FABIANSSON TOBIAS 1 2 12 9 41,7 11 9,1 0 0
SLOKHATTENS KLEIN PETER 1 2 12 6 41,7 12 8,3 0 0
GRANHOLMENS RANSTRÖM STEN-ÅKE 1 2 17 8 41,2 14 14,3 0 20
RÖNNMYRENS FORSBLOM PETER 1 2 17 9 41,2 16 12,5 14,3 0
ÄNGESGÅRDENS GUSTAFSSON HENRIK 2 4 34 18 41,2 26 11,5 11,8 5,9
MORÄNGSBACKENS ÄNG LARS 1 3 22 11 40,9 20 15 0 7,7
BÖSSLINGES BÖSSLING ERIK 4 4 30 15 40 26 23,1 0 0
HÄSTBERGSMYRENS LODIN DAVID 1 3 15 10 40 13 0 0 33,3
JÄRNRINGENS FRANSSON RICHARD 1 2 10 4 40 9 22,2 0 0
KARDUSUDDENS OTTOSSON ANDERS 2 4 20 11 40 18 16,7 0 0
KYRKBACKENS JOHANSSON BJÖRN 1 2 10 4 40 7 28,6 0 0
MOKOJANS SUNDMAN PER 1 3 30 16 40 28 46,4 0 9,5
SAIVOBERGETS STENSTRÖM ROGER 1 2 15 6 40 15 13,3 0 25
SÖRBYÅSENS HANSSON HENRIK 1 4 30 14 40 24 12,5 0 0
GRANSJÖBERGETS MARKLUND LINDA 3 6 28 13 39,3 26 11,5 0 0
STORVILTJÄGARENS JEPPSSON MARTIN 2 2 23 13 39,1 18 5,6 20 0
HEMSJÖLIDENS OLOFSSON FREDRIK 1 2 18 9 38,9 16 25 0 0
KLÖVKAMPENS PERSSON PER-ERIK 1 2 18 8 38,9 14 14,3 12,5 0
HÖLATOPPENS LENNARTSSON 3 5 42 18 38,1 39 20,5 0 0
ASASKOGENS GYLFE MATS 1 2 8 3 37,5 4 25 33,3 0
LÅNGSJÖNÄSETS WESTBERG JONNY 1 2 16 8 37,5 14 14,3 10 20
EKEPARKENS NILSSON KRISTOFFER 4 5 27 13 37 23 26,1 0 7,1
HOSKOS BERGGREN LINUS 1 3 19 12 36,8 19 15,8 7,7 0
KONNBERGETS LANTZ NILS 2 3 19 9 36,8 19 10,5 9,1 0
ÄLGRIPANS BOSTRÖM FREDRIK 1 3 19 9 36,8 15 53,3 0 20
BOVATTNETS LARSSON KARL 1 4 30 12 36,7 28 7,1 0 0
BISSJÖSKOGENS BODÉN PEHR 3 7 41 21 36,6 39 12,8 0 0
PÄÄSKYSEN HANGASJÄRVI FREDRIK 4 10 71 32 36,6 59 6,8 15,6 3,2
KORTFALLETS SWING MIKAEL 2 2 11 6 36,4 10 30 0 12,5
STRÖMVALLENS NILSSON LARS 1 3 22 9 36,4 18 11,1 0 0
LASSISBACKENS JOHANSSON INGE 3 6 39 16 35,9 36 27,8 13,6 4,5
ÄLGSTÅNDETS OLSSON HANS 2 4 39 16 35,9 31 25,8 0 15
BJÖRNTORPETS BJÖRN PETER 2 2 14 6 35,7 11 0 0 16,7
NÄVERLIDENS TOSSMAN TONY 2 5 45 21 35,6 36 25 27,3 9,5
NYBROVIKS PERMAN CHRISTER 1 3 17 7 35,3 16 6,3 18,2 9,1
SUNNANSJÖVIKENS MATTSSON TOMAS 1 2 17 11 35,3 15 6,7 0 0
ALLJAKTENS SANDSTRÖM TOMAS 2 3 32 13 34,4 30 33,3 10,5 10,5
HÄNSJÖNS BJÖRN MATS 6 9 70 36 34,3 57 24,6 0 2,9
HÄRKILAS LENNARTSSON KJELL 9 19 139 54 33,8 112 33 3,1 4,7
GLÄJSJÖNS NORBERG ÖRJAN 1 2 9 5 33,3 8 12,5 0 0
JÄGARKULANS MÖLLER BJÖRN 2 3 15 6 33,3 10 20 0 0
MAJKÖLENS MATTSSON STEFAN 2 2 9 3 33,3 7 28,6 0 0
SÄLLSJÖNS JONSSON MIKAEL 2 2 9 4 33,3 8 75 20 0
ULLISJAURLANDETS JONSSON KRISTER 4 10 72 36 33,3 60 11,7 3,3 6,9
VILTSKRÄCKENS SVENSSON SVEN-OLOF 2 2 12 6 33,3 10 10 28,6 0
VIDEMOSSENS JÄGHAGEN 2 3 28 14 32,1 25 20 0 0
FLOTTSJÖBERGETS LARSSON MICHAEL 3 6 47 23 31,9 40 7,5 0 22,7
NORRSKENETS LARSSON DAN 3 3 22 7 31,8 18 33,3 0 0
KVANNILDALENS ELIASSON JOHN 3 9 64 30 31,3 50 34 6,3 6,9
SVALLMYRANS LINDH RIKARD 1 2 16 5 31,3 14 14,3 42,9 0
KOLÅSENS SANDSTRÖM BORIS 1 2 13 6 30,8 8 25 0 0
LJUNGANDALENS KALÉN MARCUS 1 3 26 11 30,8 23 13 6,7 0
STRIDBACKAS KARLSSON HENRIK 1 2 23 13 30,4 22 22,7 8,3 25
TOLESKOGENS RINGSTRÖM MATTIAS 2 5 37 14 29,7 30 3,3 8,3 0
FJÄLLÄLGENS MAGNUSSON BJÖRN 3 5 27 11 29,6 23 4,3 0 7,1
RAPPHÅLETS SEVERINSSON 1 3 27 8 29,6 19 21,1 25 10
VÄSTJÄMTENS ANTONSSON PETER 2 5 44 16 29,5 35 11,4 11,8 17,6
DAMMOSSENS HARNESK ERIKSSON 3 5 34 13 29,4 29 10,3 7,1 19,2
ÅSKBERGETS JANSSON TORBJÖRN 5 7 51 17 29,4 37 10,8 10,7 14,3
BJÖRKSTAMMENS SALOMONSSON JOAKIM 3 5 41 15 29,3 28 17,9 0 10,5
KALLMYRSKOGENS GUSTAVSSON TOM 2 4 31 14 29 22 4,5 0 7,1
MALTAFORSENS HEIDKAMP GÜNTER 2 4 31 15 29 24 37,5 0 11,1
ERSKORSGÅRDENS MARCUS JONAS 2 5 38 14 28,9 32 15,6 11,1 12,5
NÄSJÄMTENS NORBERG MATS 3 5 38 11 28,9 31 12,9 0 5,6



18

Kennelnamn Ägare Tikar Kullar

Avko

mmor

Starta

de Pris %

Utst

ällda CK %

HD-

Fel %

AD-Fel 

%
HÖGELYCKES ENGDAHL BJÖRN 2 4 28 12 28,6 24 12,5 0 0
JOHANNABACKENS BERGLUND HANS 2 3 14 4 28,6 14 14,3 0 0
PRISGÅRDS MÅRTENSSON HENRIK 1 2 14 6 28,6 12 8,3 0 0
TORSBACKENS OLSSON GÖRAN 2 5 35 15 28,6 33 24,2 0 7,1
DRÖMTORPET'S ASPLUND TOVE 1 2 18 8 27,8 15 26,7 5,6 13,3
EKBLOMS EKBLOM FREDRIK 2 4 18 7 27,8 14 7,1 0 14,3
RÖJVALLENS ABRAHAMSSON BENGT- 2 3 18 6 27,8 17 0 0 12,5
SUNDELLENS SUNDELL SANDRA 3 5 36 16 27,8 35 5,7 10 15
BJÖRNHÅLETS SUNDELL ANDREAS 1 4 29 10 27,6 22 18,2 0 11,1
NICKÅS ERIKSSON MATHIAS 1 2 11 6 27,3 11 18,2 0 25
DÖVELBERGETS RÖNNBERG ANDERS 2 5 37 14 27 30 20 5,6 0
ÄLGSTÖTENS ERIKSEN FREDRIK 2 4 37 18 27 33 12,1 0 0
MYRBRÄNNAS SJÖDIN SOFIA 2 2 15 6 26,7 10 20 0 0
RÄVELMYRANS LINDBERG ANDERS 2 4 30 10 26,7 29 3,4 0 0
STRÖMARENS LINDVALL HÅKAN 1 2 19 7 26,3 16 18,8 22,2 22,2
LAPINKAIRAN LINDAHL SIRPA 2 6 50 19 26 41 24,4 0 0
DJUPMYRBÄCKENS RASK ERIK 1 3 20 6 25 16 12,5 0 0
EDSTABERGETS BRANDELIUS LARS 2 2 20 6 25 18 22,2 16,7 16,7
GANSEVALLENS NORLING ÅKE 1 3 16 6 25 14 7,1 0 0
HÖGARTORPETS NILSSON GUNNO 2 3 20 5 25 13 23,1 0 12,5
KLOTROLLES ANDERSSON ROLAND 1 2 16 5 25 13 23,1 0 0
KVISTBROSKOGENS LEÜ MARCUS 1 2 8 3 25 8 37,5 0 33,3
MULLRAMLETS LINDBERG ERIK 1 2 12 4 25 10 10 50 33,3
NORDANMARKENS JÖNSSON FREDRIK 2 3 20 6 25 12 16,7 18,2 0
UTEGÅRDENS HEDMAN JOHAN 1 3 24 10 25 21 4,8 14,3 0
OTTEGÅRDENS ÖBERG BENGT 1 3 21 6 23,8 12 8,3 0 0
RINGKALLENS MELIN SVEN-ERIK 3 4 21 6 23,8 12 8,3 0 0
SKOVELHORNETS KARLSSON NILS 2 5 38 13 23,7 33 18,2 35 0
JÄMTGÅRDENS STRÖMBÄCK ROBERT 2 6 34 12 23,5 33 9,1 19,2 8
KVARNBERGETS FRANSSON PIERRE 1 2 17 4 23,5 10 10 16,7 20
ÄLGLUSEN PETTERSSON JOAKIM 2 3 17 6 23,5 9 0 16,7 16,7
LURVHOLMENS RÖNNHOLM MARKUS 1 2 13 4 23,1 12 25 0 0
UMALYCKANS CARLSSON CHRISTER 1 2 22 6 22,7 11 0 0 0
USTERYDS GUSTAVSSON JAN 3 6 44 12 22,7 34 20,6 26,3 0
LYARSTENENS JOHANSSON TORBJÖRN 2 4 31 12 22,6 25 12 0 0
RÖDEBUANS RHODIN ÖRJAN 2 6 31 11 22,6 29 27,6 5,3 6,3
BEARDBASS NORDELL EVA-LENA 1 2 18 6 22,2 12 25 0 0
FREDMARKENS LARSSON CHRISTIAN 2 2 18 5 22,2 10 10 0 0
MELKERS MELKERSSON THOMAS 1 2 18 7 22,2 14 7,1 0 0
NAGGMONS ANDERSSON URBAN 1 3 18 6 22,2 13 23,1 0 14,3
NORRIBERGETS THUNELL CHRISTIAN 1 2 18 7 22,2 16 12,5 0 0
NÄSFJÄLLETS ERIKSSON STEFAN 3 4 27 10 22,2 26 19,2 9,1 0
OTTSJÖNS BOGG MARCUS 1 2 9 2 22,2 7 0 0 0
TJUVJÄGARNS HOLMSTRÖM OVE 2 3 27 7 22,2 21 33,3 0 7,7
VAJSJÖLANDETS NORDGREN ULRIKA 3 6 36 10 22,2 32 25 0 7,7
VANSKOGENS SVENSK PER 2 4 27 10 22,2 25 20 12,5 12,5
SJUNGARKLÄPPENS ERIKSSON MATTIAS 2 6 32 8 21,9 27 22,2 12,5 0
BJÖRNSPÅRETS GRANBERG EVETOVICS 1 2 14 4 21,4 13 0 0 0
KAAMOLANDETS SNELL PATRIK 1 2 14 3 21,4 10 20 0 0
SÖROMDELLENS SVENSK TORD 2 4 28 7 21,4 24 8,3 0 6,3
ÅKERSBERGS EKLÖF LALITH 1 2 14 4 21,4 11 9,1 0 50
EKMOSSEN'S NILSEN JOHN 2 3 19 4 21,1 11 18,2 0 0
FOLKESSONS FOLKESSON PER 1 3 19 4 21,1 13 30,8 12,5 12,5
ELDSJÖNS OLSSON JOAKIM 3 6 48 15 20,8 39 20,5 18,8 3,2
GUSJÖNS JONSSON MICAEL 2 4 29 9 20,7 13 15,4 10 0
JEMT CRAFT KRISTENSSON 3 3 29 9 20,7 17 5,9 8,3 0
FETSOCKANS BOSTRÖM RASMUS 1 2 15 3 20 8 12,5 0 0
MADESJÖS SANDGREN FREDRIK 1 2 10 2 20 6 0 0 0
SJÖBODVIKENS DOMEIJ MICHAEL 1 2 10 2 20 6 16,7 0 0
SKENÄLGENS WIKSTRÖM STEFAN 1 2 15 6 20 14 35,7 0 8,3
SMEDJEPLANS ALLANSSON SVERKER 1 2 5 1 20 3 0 33,3 0
ÄLGFORSENS FORS INGVAR 4 9 45 13 20 33 12,1 0 0
ÖGAT'S ALVARSSON RASMUS 1 2 20 6 20 13 30,8 14,3 16,7
FISKTJÄRNLIDENS LINDKVIST KRISTER 3 4 26 6 19,2 17 0 0 0
HÄSTMONS OLAUSSON HENRIK 2 3 21 6 19 16 12,5 14,3 0
DIGRÅS NÄSMAN ÅKE 2 2 16 5 18,8 15 0 0 0
LEGDSJÖBERGETS ISACSSON FREDRIK 1 4 32 10 18,8 25 8 10,5 15,8
LILLVARPETS BÅTNÄS ANDERS 1 2 16 4 18,8 12 41,7 0 0
LJUNGMYRENS LARSSON KJELL 2 3 16 3 18,8 10 10 0 0
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LYCKKÄRRETS HOLMGREN JOHNNY 1 2 16 3 18,8 9 33,3 0 66,7
SENÅSAS LARSSON HENRIK 1 2 16 3 18,8 11 0 0 0
BJÖRKBERGETS ROBERTSSON MORGAN 2 4 27 6 18,5 20 30 20 0
HÖMYRBERGETS VENNBERG FREDRIK 1 3 27 8 18,5 25 4 16,7 0
TIMMERMONS VIKNER JERRY 2 3 27 7 18,5 22 18,2 0 0
BUREÄLVENS LARSSON PÄR 1 3 22 4 18,2 16 6,3 100 0
PASSBOS DROTTZ BJARNE 2 4 33 6 18,2 16 6,3 0 0
SJÖDYNS WICKSELL ROLF 1 2 11 2 18,2 10 0 0 0
JÄRHAGENS JARMELID NIKLAS 1 2 17 4 17,6 15 6,7 9,1 0
LYCKE KÄLLARNS MÅRTENSSON BORIS 2 6 51 10 17,6 34 2,9 0 0
VIAGRAS RENSTRÖM MATS-ÅKE 2 4 29 9 17,2 24 16,7 11,8 6,3
BORNFORSENS HÄGGBLOM HÅKAN 1 2 18 5 16,7 17 11,8 0 0
BROMÉEJEMTANS BROMÉE SJÖBERG INGA- 1 2 12 2 16,7 6 16,7 0 0
FLAKABÄCKENS BERGGREN BÖRJE 1 2 12 3 16,7 7 14,3 0 0
LÅNGASINNETS DAHL EMIL 2 2 12 4 16,7 10 0 0 20
MÅRDBERGETS BACKLUND JÖRGEN 1 2 18 4 16,7 12 0 0 0
NOLRUNS PERSSON ROGER 2 3 6 1 16,7 2 0 0 0
RAMSTRÖMENS RAMSTRÖM LARS-ERIK 1 2 6 1 16,7 4 0 0 0
RYDA TALLENS FORSBERG TORBJÖRN 1 2 18 8 16,7 14 35,7 0 0
SKRÄCKEN'S LUND ROGER 1 2 12 2 16,7 6 16,7 0 0
GRENÅDDENS NORÉN MATTIAS 1 2 19 4 15,8 11 9,1 25 50
HAGASKOGENS HARDARSSON MIKAEL 1 2 13 2 15,4 6 0 0 0
PERMINGS PERMING JAN 1 3 26 7 15,4 26 19,2 10 0
HÄLLEBÄCKS JANSSON ANDREAS 2 4 33 5 15,2 22 9,1 25 16,7
DIGERHÖJDENS JONSSON MATTIAS 1 2 20 6 15 15 6,7 12,5 12,5
DIHEKAS FURVIK GUNNAR 2 3 20 3 15 9 33,3 0 25
DRAGTJÄRNSBERGETS STRÖMGREN ANDERS 2 3 28 5 14,3 14 21,4 28,6 0
HUNDSJÖBÄCKENS BOSTRÖM MATS 1 2 7 1 14,3 7 0 0 0
JÄMTLANDETS GATEL JOHN 2 3 28 6 14,3 22 22,7 16,7 16,7
KLÖDDENS RÅDSTRÖM CHRISTER 1 2 21 12 14,3 19 10,5 7,7 16,7
KRONOJÄGARN SJÖQUIST RONNY 1 2 7 1 14,3 3 33,3 0 0
MAJMYRBÄCKENS BRORSSON ERLING 2 4 21 4 14,3 16 6,3 42,9 0
MOSSHULTANS ANDERSSON PER-OLA 1 2 14 2 14,3 10 10 12,5 25
ONSJÖBYNS TORSTENSSON LARS 2 2 14 3 14,3 9 0 0 0
TYSTNADENS SÖDERSTRÖM DICK 2 2 7 2 14,3 5 0 0 0
RYVIKENS THORUD JAN-ANDERS 3 5 43 8 14 32 6,3 21,4 23,1
KLOTSKALLETS ANDERSSON RICKARD 2 4 36 9 13,9 24 12,5 14,3 7,1
ÄLGSTUGAN'S FORS LARS-GUNNAR 5 13 95 22 13,7 61 19,7 19,4 6,5
JÄMTODLARNS GUSTAFSSON MICAEL 2 2 15 3 13,3 11 27,3 0 0
KRÅKDALENS STRINNHOLM MARKUS 2 2 15 4 13,3 12 0 0 0
SÖRBODSVALLENS EMILSSON STEFAN 1 2 15 3 13,3 13 7,7 0 0
KVISTGÅRDENS QVIST MIKAEL 1 2 23 4 13 18 16,7 12,5 0
AKKANLANDETS VIKTORSSON JONAS 1 2 16 3 12,5 9 44,4 0 0
BRÄNTBACKENS ARVIDSSON SVEN ERIC 1 2 8 1 12,5 7 28,6 0 0
FLÖTMARKENS NILSSON OLOF 3 3 16 3 12,5 10 10 66,7 25
HÄSTUDDENS FORSBERG STEFAN 1 2 8 1 12,5 8 12,5 0 0
JAKTKULANS KARLSSON TOMAS 1 2 8 2 12,5 6 16,7 0 0
SKAMANDROS ANDERSSON ÅSE 1 2 16 4 12,5 14 14,3 0 0
SKÄGGDALENS JOHANSSON LARS 1 2 16 2 12,5 8 12,5 0 0
STENRUETS GUSTAFSSON MIKAEL 2 2 16 4 12,5 14 7,1 0 50
STORLIDENS ISAKSSON ANDERS 1 2 8 2 12,5 5 0 0 0
TILJEHOLMEN'S MORIN ANDERS 1 2 16 6 12,5 13 15,4 20 0
JAKTLÅGANS GUSTAFSSON ANNA 1 2 17 3 11,8 8 37,5 0 0
NORRLANDS GUIDENS SUNDBERG NIKLAS 3 6 44 9 11,4 29 13,8 7,7 7,7
HÄNGLÄPPEN'S GÖTESSON PER-ERIK 2 3 9 2 11,1 8 25 0 50
KÄRSMIRENS SIGFRIDSSON CHRISTER 1 2 18 2 11,1 10 20 33,3 0
LAVAÄLVENS EDLUND LINDA 1 2 18 3 11,1 14 14,3 0 25
SPACKAMYRENS HJERPE KURT 1 2 9 1 11,1 7 0 0 0
TOLVSJÖ'S PERSSON DANIEL 2 4 36 6 11,1 18 11,1 0 0
BRUSHÖJDENS NILSSON BENGT 3 7 58 8 10,3 32 3,1 23,5 5,9
SLÄTTBÄCKENS GRUNDSTRÖM FREDRIK 1 3 29 7 10,3 17 11,8 0 12,5
BROBACKHEDENS VESTERLUND SVEN ERIK 1 2 10 1 10 3 0 0 0
ITÄHARJUN NYKÄNEN TARMO 2 4 30 5 10 14 0 50 100
ACKERS ACKERSTIERNA STEPHAN 16 37 284 39 9,9 126 17,5 27,1 12,1
LOKADALENS PERSSON JÖRGEN 2 4 43 6 9,3 19 10,5 25 0
HUSOMBERGETS MOJANIS ANDERS 1 2 11 1 9,1 9 0 0 0
IMENS HALVARSSON SUSANNE 1 3 22 5 9,1 12 16,7 10 30
KROKTJÄRNS STENVALL PER-OLOF 1 2 11 1 9,1 5 0 0 0
KRYCKLANS ANDERSSON NILS- 1 2 11 2 9,1 6 0 0 0
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RÄMNASTIGENS GÖRANSSON BENGT- 1 3 33 6 9,1 18 11,1 14,3 0
STORMYRHAGENS HILDINGSSON PÄR 1 2 11 6 9,1 8 25 0 0
BOSSMÅLAS ALLANSSON KENT 1 3 23 3 8,7 10 30 0 25
BÅTHÄLLANS KRISTRÖM JONAS 1 2 13 2 7,7 6 16,7 0 0
MYRFAJTENS WERDIEN ROLAND 1 2 13 1 7,7 5 20 100 0
SALMENJOKIS RANTATALO PETER 2 5 26 4 7,7 15 6,7 20 60
SUNDELUNDS TJÄRNBERG LENNART 2 2 13 1 7,7 5 0 0 0
BLAIKENS NILSSON NILS OVE 1 2 14 1 7,1 8 0 0 0
MISS LADYS FLORÅ CHRISTER 1 2 14 1 7,1 6 16,7 0 0
SVINAFALLETS LINDH CRISTER 1 2 14 1 7,1 4 0 0 0
TOSSÅSFJÄLLENS ZACKRISSON MIKAEL 1 2 14 1 7,1 6 16,7 0 0
HÄLSINGEJÄMTEN GUNNARSSON STEFAN 1 2 15 4 6,7 11 0 20 20
STENAMOSSENS TORSTENSSON BO 2 4 30 2 6,7 21 4,8 33,3 0
FISKBERGETS MALMIN HÅKAN 3 11 93 12 6,5 40 12,5 26,7 0
HUSÅDALENS SUNDQVIST DANIEL 1 2 16 4 6,3 12 8,3 0 0
VISTÅNS LINDSTRÖM TORBJÖRN 2 2 16 4 6,3 11 9,1 50 16,7
VATTENBERGETS ENGSTRÖM TURE 1 3 17 1 5,9 15 13,3 0 0
LÖVFJÄLLETS LÖFSTEDT MIKAEL 1 2 18 2 5,6 12 0 0 0
DJUPTJÄRNS PÅLSSON ÖRJAN 1 2 19 5 5,3 16 18,8 0 25
LÅNGBOFJÄRDENS WIKSTRÖM JIMMY 2 2 19 3 5,3 12 0 0 0
HÄLSINGESKOGENS ENVALL KARL-ERIK 3 3 22 2 4,5 10 0 0 0
BOSTDOGG'S SANDBERG YVONNE 2 4 26 1 3,8 16 12,5 0 25
JÄMTESJÖNS GUSTAFSSON FREDRIK 3 7 63 4 3,2 18 0 30 10
BJÖRNDAMMENS PETERSSON BJÖRN 1 2 9 0 0 0 0 0 0
BÄCKMYRAS MICKELSSON BENGT 1 2 10 0 0 4 0 0 0
BÖLBERGSÅSENS DAHL KENTH-OVE 1 2 18 0 0 3 0 0 0
FALLASKOGENS JOHANSSON HANS 2 5 36 0 0 5 0 0 0
FJÄLLJÄGARNS JOHANSSON THOMAS 2 2 7 0 0 5 0 0 0
FRÄKERMYREN'S CARLSSON ERIKA 1 2 17 0 0 4 0 33,3 0
GOKKBACKENS RENSTRÖM TOMAS 1 2 11 0 0 8 0 0 0
HILLKLINTENS PLAN LARS 1 2 7 1 0 7 28,6 0 0
HUMMELSÄTERS NORMAN TORBJÖRN 2 3 13 0 0 4 25 25 0
JAKTSKOTTETS SPERS ANNA 1 2 11 0 0 4 0 50 0
JÄMTDREVETS MATTSSON NICKLAS 2 2 13 1 0 6 16,7 66,7 0
JÄMTLYCKANS BERGGREN INGE 2 3 18 0 0 2 50 50 0
KLÖVSJÖNS MATTSSON STAFFAN 1 2 8 0 0 0 0 0 0
KULLERBACKENS KARLSTRÖM MAGNUS 1 2 10 0 0 5 0 0 0
KÄRRSEBÄCKENS KARLSSON SÖREN 1 2 16 0 0 7 28,6 0 0
LÅNGTJÄRNETS OLSSON CONNY 2 3 18 0 0 4 25 50 0
MELLANMYRBÄCKENS PERSSON PEDER 1 3 18 1 0 8 12,5 0 0
NOLSTERBYS LÖWÉN LAGE 2 2 6 2 0 4 50 0 0
NORE LÅNGMONS EDVARDSSON MIKAEL 2 2 4 2 0 2 50 0 0
NORRJÄGARNS ELIASSON STEFAN 1 2 18 0 0 9 0 0 33,3
RIGÅSENS STRÖMSTEDT MATS 2 2 10 1 0 2 0 0 0
RÅTJÄRNS DAHLSTRÖM MATHIAS 1 2 8 1 0 7 0 0 0
SJÖSTENS SJÖSTEN BENGT 1 4 18 1 0 8 0 66,7 0
SKALBUANS ÅSLUND LARS GÖRAN 1 2 13 0 0 9 0 0 0
SKANSMOBACKENS KLAESSON KRISTER 1 2 10 0 0 4 0 0 0
SOLÖGATSJAKTHUNDAR BLOM VERONICA 1 2 9 0 0 7 0 0 0
STORFLÖTTENS ANDERSSON JAN 1 2 16 3 0 13 23,1 0 0
TALVIMAAS STÅLNACKE ANNA 2 3 20 1 0 8 25 0 0
TRANMARKENS WALLENTINSON UNNI 1 2 16 0 0 3 0 0 0
TÄMNÄSUDDENS ENGLUND JONNY 1 2 16 0 0 8 0 0 0
URORRES JONSSON LARS-GUNNAR 2 2 7 0 0 6 16,7 0 0
VIVANÄSETS GLANTZ GUNNAR 1 2 10 2 0 7 0 0 0
ÄLGDRÅPARENS LARSSON BENGT-ÅKE 2 2 15 0 0 3 0 0 0
ÄLGHÖJDENS BOOK ARNE 1 2 11 1 0 6 0 0 0
ÄLGNABBENS OJA BÖRJE 1 2 6 0 0 1 0 0 0
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Foto: Emil Westling
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Elitlista Jämthund hanar  20:e jan 2020

Reg nr Namn Född Kullar Pris % % HD fel % Ed fel

Tempo_i_

sök

Sök_omfa

ttning

Fö

finna
SE23103/2010 HÄNSJÖNS KOZZ 20100218 6 55,6 0% 11% 102 103 82 75 124 108 94 133 130 83 75 88 83
SE34888/2011 LASSISBACKENS GRYM 20110520 9 36,7 7% 14% 98 99 102 100 119 112 97 121 121 93 109 112 116
SE28765/2014 MANEBACKENS BALDER 20140410 5 41,9 10% 0% 97 84 96 112 117 104 119 119 99 103 97 93
SE54342/2013 STÅNDFAST'S ALFONS 20130926 11 36 3% 6% 105 92 98 92 116 109 101 121 118 99 99 97 103
SE37032/2010 SÖROMBÄCKENS GOTTFRID 20100423 9 44,9 15% 0% 100 107 94 90 108 117 95 112 116 99 112 102 105
SE23102/2010 HÄNSJÖNS KODIAC 20100218 7 32,4 0% 6% 103 101 113 111 102 106 97 110 112 102 105 112 102
SE31956/2011 NORE LÅNGMONS ZEB 20110401 8 38,7 3% 6% 99 96 97 88 103 108 104 111 111 100 93 102 99
SE37033/2010 SÖROMBÄCKENS GUNDE 20100423 9 60 5% 5% 105 109 105 100 106 109 99 108 110 102 102 109 105
SE29731/2010 FJÄLLÄLGENS IRO 20100326 6 34,8 6% 13% 104 115 106 106 113 101 103 103 110 102 102 113 96
SE60791/2012 FÄBOBERGETS WX 20121023 4 53,6 13% 13% 100 97 92 82 110 110 97 114 109 99 92 116 116
SE24461/2015 KOLARBERGETS FELIX 20150318 5 50 0% 0% 104 92 95 104 100 103 110 107 110 112 93 93
SE34916/2012 SÖROMBÄCKENS IVER 20120426 6 48,8 8% 0% 105 99 102 97 93 89 105 99 106 94 100 105 104
SE21454/2011 TJURSKALLENS KARO 20110311 15 45,5 5% 1% 101 105 101 95 115 101 99 104 106 100 103 103 97
SE49860/2012 ELGSTÖA'S GRANT 20120419 6 41,4 5% 8% 104 97 101 107 99 100 101 104 106 105 110 93 99
SE22026/2010 KLÖVKAMPENS VIKING 20100210 6 36,8 6% 0% 105 108 105 112 111 101 85 104 104 103 94 97 97
SE21090/2014 KOUGSTABACKENS NELSON 20140226 4 46,7 11% 0% 100 101 104 103 90 100 101 102 101 85 100 102
SE32976/2014 LASSISBACKENS HECTOR 20140412 5 36,8 6% 6% 99 84 90 92 93 106 95 102 101 112 101 106
SE23101/2010 HÄNSJÖNS KILLROY 20100218 7 29,8 0% 0% 101 104 108 108 103 116 100 97 102 106 104 104 103
SE43977/2010 RUSKAMETSÄN ISKU 20100422 4 30,8 0% 0% 108 115 101 100 102 110 102 102 101 106 97 109 94
SE37030/2010 SÖROMBÄCKENS GUSTAV 20100423 7 51 11% 0% 101 103 104 105 92 115 102 97 99 106 114 93 100
SE21455/2011 TJURSKALLENS ZINGO 20110311 7 42,9 6% 0% 101 97 104 109 99 95 101 99 99 102 95 96 97
SE21788/2010 KOUGSTABACKENS ISOR 20100223 5 34,3 0% 0% 100 101 103 105 99 96 100 91 99 105 101 104 94
SE41986/2013 SÖROMBÄCKENS JUSSI 20130609 10 51,3 6% 9% 103 105 102 103 110 93 103 102 98 105 109 103 100
SE23818/2011 ALBERTSSONS EGO 20110320 6 34,1 0% 0% 97 103 104 103 105 88 94 96 98 102 96 109 119
SE16417/2013 ONNIVAARAN UMPPI 20110320 6 39,1 13% 5% 97 102 101 99 92 104 101 92 97 101 93 99 98
SE13738/2013 ÄLGOXENS ALBIN 20130129 4 46,2 0% 0% 106 103 97 102 91 104 91 95 93 101 116 103
SE17746/2012 KUUMAKALLEN KEPP 20110310 6 40,5 6% 0% 101 100 106 106 90 107 103 97 95 103 97 102 95
SE33863/2011 BISSJÖSKOGENS SIXTEN 20110408 3 36,8 0% 0% 95 84 98 107 91 93 102 91 95 103 110 111 100
SE44579/2011 SANDUNGSKALVEN'S ZEKE 20110120 4 35,7 10% 0% 98 104 88 84 95 86 84 79 94 104 103 105 101
SE24325/2010 FÄBOBERGETS ARRAK 20100310 4 34,5 0% 0% 101 107 101 101 97 87 104 98 87 98 97 88 102
SE25189/2013 KOUGSTABACKENS LOKE 20130320 6 37 0% 0% 107 93 101 90 94 75 103 84 86 103 104 98 95
SE25115/2012 TENNINGBERGETS D-FRIPPÉ 20120323 8 38,9 11% 14% 98 98 102 100 89 93 100 86 83 95 98 93 92
SE36695/2013 PAKKALAN WIGGO 20130324 4 34,6 6% 0% 105 98 95 87 100 103 95 83 89 95 113 112
SE58914/2011 KARHUNKERÄÄJÄN TAHVO 20100222 4 51,6 0% 0% 103 110 103 104 75 95 104 87 81 102 107 89 81
SE21885/2013 HÄRKILAS XANTÉ II 20130225 8 33,3 6% 3% 94 89 88 103 84 81 99 85 80 99 103 100 112
SE20568/2012 LAPINKAIRAN KOSS 20120220 6 30 0% 0% 105 88 100 65 76 104 77 76 98 94 96 93
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Elitlista Jämthund hanar  20:e jan 2020 Egenskapsindex

Förmåga_

finna_älg

Avstånd_

upptagspl

ats

Ståndsska

ll_upptag

splats

Ståndsska

ll_kvalitet

Vilja_att_

förfölja

Ställande

_flyende_

älg Skalltid

Skall_hör

barhet

Skalltäthe

t

Samarbet

e Lydnad
SE23103/2010 20100218 6 55,6 0% 11% 102 103 82 75 124 108 94 133 130 83 75 88 83
SE34888/2011 20110520 9 36,7 7% 14% 98 99 102 100 119 112 97 121 121 93 109 112 116
SE28765/2014 20140410 5 41,9 10% 0% 97 84 96 112 117 104 119 119 99 103 97 93
SE54342/2013 20130926 11 36 3% 6% 105 92 98 92 116 109 101 121 118 99 99 97 103
SE37032/2010 20100423 9 44,9 15% 0% 100 107 94 90 108 117 95 112 116 99 112 102 105
SE23102/2010 20100218 7 32,4 0% 6% 103 101 113 111 102 106 97 110 112 102 105 112 102
SE31956/2011 20110401 8 38,7 3% 6% 99 96 97 88 103 108 104 111 111 100 93 102 99
SE37033/2010 20100423 9 60 5% 5% 105 109 105 100 106 109 99 108 110 102 102 109 105
SE29731/2010 20100326 6 34,8 6% 13% 104 115 106 106 113 101 103 103 110 102 102 113 96
SE60791/2012 20121023 4 53,6 13% 13% 100 97 92 82 110 110 97 114 109 99 92 116 116
SE24461/2015 20150318 5 50 0% 0% 104 92 95 104 100 103 110 107 110 112 93 93
SE34916/2012 20120426 6 48,8 8% 0% 105 99 102 97 93 89 105 99 106 94 100 105 104
SE21454/2011 20110311 15 45,5 5% 1% 101 105 101 95 115 101 99 104 106 100 103 103 97
SE49860/2012 20120419 6 41,4 5% 8% 104 97 101 107 99 100 101 104 106 105 110 93 99
SE22026/2010 20100210 6 36,8 6% 0% 105 108 105 112 111 101 85 104 104 103 94 97 97
SE21090/2014 20140226 4 46,7 11% 0% 100 101 104 103 90 100 101 102 101 85 100 102
SE32976/2014 20140412 5 36,8 6% 6% 99 84 90 92 93 106 95 102 101 112 101 106
SE23101/2010 20100218 7 29,8 0% 0% 101 104 108 108 103 116 100 97 102 106 104 104 103
SE43977/2010 20100422 4 30,8 0% 0% 108 115 101 100 102 110 102 102 101 106 97 109 94
SE37030/2010 20100423 7 51 11% 0% 101 103 104 105 92 115 102 97 99 106 114 93 100
SE21455/2011 20110311 7 42,9 6% 0% 101 97 104 109 99 95 101 99 99 102 95 96 97
SE21788/2010 20100223 5 34,3 0% 0% 100 101 103 105 99 96 100 91 99 105 101 104 94
SE41986/2013 20130609 10 51,3 6% 9% 103 105 102 103 110 93 103 102 98 105 109 103 100
SE23818/2011 20110320 6 34,1 0% 0% 97 103 104 103 105 88 94 96 98 102 96 109 119
SE16417/2013 20110320 6 39,1 13% 5% 97 102 101 99 92 104 101 92 97 101 93 99 98
SE13738/2013 20130129 4 46,2 0% 0% 106 103 97 102 91 104 91 95 93 101 116 103
SE17746/2012 20110310 6 40,5 6% 0% 101 100 106 106 90 107 103 97 95 103 97 102 95
SE33863/2011 20110408 3 36,8 0% 0% 95 84 98 107 91 93 102 91 95 103 110 111 100
SE44579/2011 20110120 4 35,7 10% 0% 98 104 88 84 95 86 84 79 94 104 103 105 101
SE24325/2010 20100310 4 34,5 0% 0% 101 107 101 101 97 87 104 98 87 98 97 88 102
SE25189/2013 20130320 6 37 0% 0% 107 93 101 90 94 75 103 84 86 103 104 98 95
SE25115/2012 20120323 8 38,9 11% 14% 98 98 102 100 89 93 100 86 83 95 98 93 92
SE36695/2013 20130324 4 34,6 6% 0% 105 98 95 87 100 103 95 83 89 95 113 112
SE58914/2011 20100222 4 51,6 0% 0% 103 110 103 104 75 95 104 87 81 102 107 89 81
SE21885/2013 20130225 8 33,3 6% 3% 94 89 88 103 84 81 99 85 80 99 103 100 112
SE20568/2012 20120220 6 30 0% 0% 105 88 100 65 76 104 77 76 98 94 96 93
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Unghundlista hanar Jämthund  14/1 2020

Namn Född

H_MJ-

Sök-

temp

o

H_MJ-

Sök-

omfat

tning

H_MJ-

Förmå

ga-

Finna-

Älg

H_MJ-

Stånd

sskall-

uppta

gsplat

s

H_MJ-

Stånd

sskall-

kvalit

et

Prov 
fördelnin
g

Kullar HD 
Index

ED 
Index

Bästa 
merit 
utställning
.

ARRO
20170311 86 111 121 190 154 102 166 166 102 101 94 109 3-0-0-0 0 104 104 Good

DOLLARMARKENS KNASEN
20170916 109 103 98 158 133 59 160 166 119 127 100 116 3-0-0-1 2 102 104 Excellent

HÖGELYCKES IZOR
20170120 114 103 67 127 138 98 166 166 106 93 116 192 2-1-0-1 0 105 101 Very Good

TIMMERMONS HERO
20180507 90 86 103 158 144 94 166 166 89 127 111 109 2-1-0-0 0 109 105 Very Good

MOTTIBÄCKENS LEFFE
20180407 143 77 125 146 149 102 178 166 127 110 72 164 3-0-0-0 0 109 103 Excellent Ck 

BIM

ÄLGSTÖTENS CAX
20170306 114 77 101 157 146 94 161 166 111 124 121 113 4-1-1-0 1 103 106 Excellent

STORM
20170211 105 69 116 152 138 110 178 166 106 93 100 123 3-0-0-0 0 103 103 Excellent Ck

HJÄRTAREDS FAJT
20170528 93 63 98 190 154 98 178 166 85 106 112 128 3-0-0-1 0 102 103 Excellent Ck 

BIM

RÄVELMYRANS ACKE
20170329 100 51 76 177 154 94 153 166 102 114 128 157 3-0-0-0 0 104 101 Very Good

ULLISJAURLANDETS REX
20180405 100 46 116 146 154 98 172 166 106 127 128 199 3-0-0-0 0 106 106 Very Good

VINDELFJÄLLENS AIVO
20170225 86 51 94 81 131 91 152 161 102 105 158 195 2-2-0-0 0 107 107 Excellent Ck

ALLANGROPENS DANTE
20170220 118 129 94 190 149 106 184 160 114 127 94 55 3-0-0-2 0 102 99 Very Good

TJURSKALLENS SCOOBY DOO
20170427 143 120 112 183 144 106 166 154 114 127 128 55 3-0-0-0 2 100 104 Very Good

LOMHÖRDS LOFFE
20171123 114 94 134 183 144 114 166 154 127 89 122 109 3-0-0-0 0 108 88 Excellent 

Junior ck

TÅRÅFJELL'S ARRO
20180929 114 69 98 146 144 102 166 154 85 118 105 144 2-1-0-0 0 108 102 Good

SLOKHATTENS ADOLF
20170104 117 106 87 147 123 106 147 153 105 89 121 118 2-2-0-2 0 109 107 Good

SÖRLÄNNSKA'S ASTRO
20171126 106 96 104 157 142 74 152 153 105 79 146 133 3-1-0-1 0 104 105 Very Good

MOTTIBÄCKENS LORD
20180407 118 137 121 133 123 106 153 149 102 106 150 82 3-0-0-1 0 110 103 Very Good

TJURSKALLENS PLUTO
20170427 109 91 134 190 138 118 153 149 85 114 94 82 3-0-0-2 1 100 104 Good

RISSHÖJDENS COGNAC
20170605 93 77 94 158 138 94 166 149 80 114 100 151 5-0-0-0 0 105 93 Excellent Ck 

BIM

MOTTIBÄCKENS LOKE
20180407 105 74 130 165 128 94 153 149 110 118 122 82 2-1-0-0 0 109 104 Very Good

TORSBACKENS GORM
20170519 121 111 107 114 128 106 160 144 102 63 94 205 2-1-0-0 1 95 101 Good
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20170311 86 111 121 190 154 102 166 166 102 101 94 109 3-0-0-0 0 104 104 Good

20170916 109 103 98 158 133 59 160 166 119 127 100 116 3-0-0-1 2 102 104 Excellent

20170120 114 103 67 127 138 98 166 166 106 93 116 192 2-1-0-1 0 105 101 Very Good

20180507 90 86 103 158 144 94 166 166 89 127 111 109 2-1-0-0 0 109 105 Very Good

20180407 143 77 125 146 149 102 178 166 127 110 72 164 3-0-0-0 0 109 103 Excellent Ck 
BIM

20170306 114 77 101 157 146 94 161 166 111 124 121 113 4-1-1-0 1 103 106 Excellent

20170211 105 69 116 152 138 110 178 166 106 93 100 123 3-0-0-0 0 103 103 Excellent Ck

20170528 93 63 98 190 154 98 178 166 85 106 112 128 3-0-0-1 0 102 103 Excellent Ck 
BIM

20170329 100 51 76 177 154 94 153 166 102 114 128 157 3-0-0-0 0 104 101 Very Good

20180405 100 46 116 146 154 98 172 166 106 127 128 199 3-0-0-0 0 106 106 Very Good

20170225 86 51 94 81 131 91 152 161 102 105 158 195 2-2-0-0 0 107 107 Excellent Ck

20170220 118 129 94 190 149 106 184 160 114 127 94 55 3-0-0-2 0 102 99 Very Good

20170427 143 120 112 183 144 106 166 154 114 127 128 55 3-0-0-0 2 100 104 Very Good

20171123 114 94 134 183 144 114 166 154 127 89 122 109 3-0-0-0 0 108 88 Excellent 
Junior ck

20180929 114 69 98 146 144 102 166 154 85 118 105 144 2-1-0-0 0 108 102 Good

20170104 117 106 87 147 123 106 147 153 105 89 121 118 2-2-0-2 0 109 107 Good

20171126 106 96 104 157 142 74 152 153 105 79 146 133 3-1-0-1 0 104 105 Very Good

20180407 118 137 121 133 123 106 153 149 102 106 150 82 3-0-0-1 0 110 103 Very Good

20170427 109 91 134 190 138 118 153 149 85 114 94 82 3-0-0-2 1 100 104 Good

20170605 93 77 94 158 138 94 166 149 80 114 100 151 5-0-0-0 0 105 93 Excellent Ck 
BIM

20180407 105 74 130 165 128 94 153 149 110 118 122 82 2-1-0-0 0 109 104 Very Good

20170519 121 111 107 114 128 106 160 144 102 63 94 205 2-1-0-0 1 95 101 Good
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Ungdomsmästerskapet genomfördes enligt gammal 
tradition där alla ungdomar under 25 år som är medlem i 
klubben kan anmäla en eller flera hundar.

Nytt för året var upplägget för klubbmästerskapet. I stället 
för att lotta fram en startordning togs hundarna ut via den 
unghundslista som avelskommittén tagit fram. Listan gall-
rades via ett gemensamt medelindex på följande egenskaper: 
” Sökets omfattning”, ”Ståndskall på upptagsplatsen”, ”Stäl-
lande av flyende älg”, ”Ståndskallets kvalitet”, ” Skallets hör-
barhet” och ”Skalltid”. Avsikten med detta är att sätta mer 
fokus på våra tidigt jagande hundar och deras egenskaper.

Tävlingcentrum i år var förlagd till Hotell Lassalyckan i 
Ulricehamn där för övrigt världscupen i längdskidor avg-
jorts 2017 och 2019. Anläggningens personal ordnade mat 
och boende på ett mycket bra sätt. På fredagskvällen var det 
middag för ungdomarna med domare och vägvisare. Lörd-
agens middag var för samtliga deltagare och funktionärer 
efter prisutdelningen i ungdomsmästerskapet.

Tracker stod för livesändning av båda mästerskapen i vanlig 
ordning. Ted Karlsson och Marcus Ivarsson hanterade 
allting kring livesändningen från att skruva på halsbanden 
för de hundägare som även ville ha sina egna pejlar på sina 
hundar till att justera känsligheten på skallindikatorerna på 
distans. 

Hemsidan uppdaterades med de SMS-rapporter som kom 
in från domarna. Detta i samband med livesändningen 
gjorde att vi som följde mästerskapen fick en ganska bra koll 
på händelseförloppen.

Förhållandena i skogen var bra under de två dagarna men 
de svårigheter som vi som jagar i södra delarna av Sverige 
får brottas med belystes väl. Närhet till bebyggelse, skjut-
banor och tamboskap gör det inte alltid så lätt för hundarna 
att fokusera på älgjakt.

Ungdomsmästerskapet
Segrare i Ungdomsmästerskapet blev Ballras Sixten och 
Olle Larsson, Grangärde. På andra plats kom Dunder-
myrens Zelda och Wilja Andersson, Mangskog. På tredje 
plats kom Tetig Besta och Stina Ås, Mullsjö. 

Klubbmästerskapet
2019 års Klubbmästare blev Härkilas Divo I med Eric 
Larsson, Luleå. På andra plats kom Lauvöya Indy och Åke 
Rustad, Älvdalen. På tredje plats kom Hagaskogens Nixon 
med Anders Lindkvist, Säffle.

Slutligen vill vi i Jämthundklubben än en gång rikta ett 
stort tack till Västvenska Älghundklubbens funktionärer, 
domare och vägvisare för ett mycket väl utfört arrangemang! 

Tävlingskommittén bestående av
Tilda Åstrand, Lars Persson, Marcus Ivarsson och 
Stefan K Persson

2019 års mästerskap 
avgjordes på provmarker runt Ulricehamn 
i samarbete med Västsvenska ÄK
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Prispallen KM fr.v. Åke Rustad, Eric Larsson och Anders Lindkvist.

Prispallen UKM fr.v. Stina Ås, Olle Larsson och Wilja Andersson.
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Resultat KM

 

 

1. SE J(LÖ)CH HÄRKILAS DIVO I SE21535/2016  

Mor: SE UCH SE J(LÖ)CH HÄRKILAS ZELDA IV SE32136/2013 
Far: SE J(LÖ)CH SE UCH EKEPARKENS GUNDE SE35543/2014 

Förare: Eric Larsson, Luleå 

Pris: 1  
Poäng: 74,5  

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
8 4 10 6 10 9 9 10 9 10 5 4 

 
Berättelse  
Söker i bra tempo. Går ut på en längre runda som det blir upptag i. Älgen går undan i gångstånd 
400m sen fast efter stöt går älgarna över 15m bred vattendrag 3 gånger sen fast. 

 

 

2. SE J(LÖ)CH SE UCH LAUVÖYA INDY SE47013/2016 

Mor: NO J(L)CH SE J(LÖ)CH SE UCH NO UCH LAUVÖYA'S SITA NO35309/11  
Far: NORD UCH NORD J(LÖ)CH C.I.B. SÄLLSJÖNS JILAZ SE62109/2012 

Förare: Åke Rustad, Älvdalen 

Pris: 1  
Poäng: 72  

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
KEB KEB 10 10 10 9 8 10 8 7 4 0 

 

Berättelse  
Indy är en hund med mycket driv och stor jaktlust. Lyssnar men svarar dålig. Har inte varit några 
problem att följa honom under dagen. Innom hörhåll hela dagen. 
  

 

 

3. J HAGASKOGENS NIXON SE34758/2016 

Mor: J NOXI SE27657/2011 
Far: SE J(LÖ)CH NO J(L)CH NORE LÅNGMONS ZEB SE31956/2011 

Förare: Anders Lindqvist Säffle 

Pris: 1  
Poäng: 70 

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
8 4 5 10 6 10 5 9 8 4 9 10 

  
Berättelse  
Nixon går ut i solfjäderformat sök med ett mycket bra tempo. Fast upptag på 240m. Lyckad inkallning 
innan stöt som blir till sken och gångstånd blandat. Nixon släpper efter långt förföljande för att 
återgå till provgruppen. Traktbyte. Efter kort sökrunda ett fast upptag 310m ut. Lyckad inkallning och 
stöt. Nixon förföljer till provslut. 

  

 

 

4. SE J(LÖ)CH HÄRKILAS GORDY III SE28678/2017 

Mor: SE UCH SE J(LÖ)CH HÄRKILAS CIRA II SE46331/2015 
Far: SE J(LÖ)CH SE UCH BJÖRKSTAMMENS BLÅBÄR SE29329/2014 

Förare: Johannes Pontén, Östra Frölunda 

Pris: 2  
Poäng: 61,5  

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
6 2 4 9 8 7 7 10 6 6 7 4 

 
Berättelse  
Gordy söker väldigt trångt för dagen, får upp nära men det står fast bra. Har dock för dagen väldigt 
svårt att ställa om efter stöt, jobbar bakom vid förflyttning även i långsamt tempo 
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5. SE J(LÖ)CH SE UCH MOKOJANS COBRA SE50522/2016 

Mor: SE UCH SE J(LÖ)CH ÄLGSTÅNDETS MAJA S25740/2009 
Far: SE J(LÖ)CH JAMTVOLLENS TYSON SE27544/2014 

Förare: Alvar Olsson, Skillingaryd 

Pris: 3  
Poäng: 51  

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
KEB KEB 7 2 6 10 5 8 7 7 4 4 

 
Berättelse  
Tik med stor jaktlust men älgen för dagen vill gärna röra sig. Söket kunde inte provas efter provslut 
pga hälta. 

  

 

 

6. SE J(LÖ)CH BURRE SE19854/2016 

Mor: FI JCH SE J(LÖ)CH KONTIOLAN DORA SE13367/2014 
Far: FI JCH FI UCH ONNIVAARAN JARPPI FI21667/10 

Förare: Lars Nylund, Korpilombolo 

Pris: 0  
Poäng: 43,5  

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
6 8 4 3 2 10 5 2 6 4 0 4 

 

Berättelse  
Mycket bra sök men lämnar provgruppen vid två tillfällen, svårt att få till ståndarbetet. Dålig täckning 
med pejl. Domare hörde ej hunden. Provledningen har ringt upp hunden och då hörs ingen 
skallgivning vid flertalet tillfällen. 

  

 

 

7. SE J(LÖ)CH NORDZENS NISKA SE57905/2016 

Mor: SE J(LÖ)CH ACKERS CALLHAMRA SE39514/2012 
Far: SE J(LÖ)CH NO J(L)CH SE UCH [NO] N SE J(L)CH N SE UCH ELGSTÖA'S GREY NO39901/12 

Förare: Magnus Östanlind, Bengtsfors 

Pris: KEB   
Poäng: 10  

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
5 4 KEB KEB KEB KEB KEB KEB KEB KEB KEB KEB 

 
Berättelse  
Niska ut i ett mycket bra tempo i några sök turer. Springer sedan ihop med en grupp av kreatur som 
förflyttas av en bonde. Efter traktbytet så är Niska inte särskilt intresserad längre men gör några kortare 
sök turer i godtagbart tempo söktiden ut utan att finna älg. 

 

 

8. SE J(LÖ)CH FOTINGENS MIA SE42874/2016 

Mor: SE UCH SE J(LÖ)CH FOTINGENS LISA SE39207/2010 
Far: SE J(LÖ)CH ALLANGROPENS A-ERO SE36884/2012 

Förare: Christofer Rudberg, Säffle 

Pris: KEB 
Poäng: 10  

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
7 4 KEB KEB KEB KEB KEB KEB KEB KEB KEB KEB 

 
Berättelse  
Mia söker något trångt i början. Men söker jämnare och längre ut, allteftersom. Trevlig tik med bra 
kontakt med förare. Som för dagen hade otur att gå i tomma marker. 

  



30

 

 

9. SE J(LÖ)CH ASPUDDENS GNISTRA SE37725/2017 

Mor: SE J(LÖ)CH AMI SE51396/2010 
Far: SE J(LÖ)CH STOROXENS BISON SE43763/2012 

Förare: Christian Thorell, Hisingskärra 

Pris: 0 Brutet prov  
Poäng: 10  

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
6 4 KEB KEB KEB KEB KEB KEB KEB KEB KEB 4 

 
Berättelse  
Id ua.Tiken ger sig iväg direkt.Kopplas vid en gård 09.15.Traktbyte och tiken gör ett par sökturer.Vill 
sedan inte lämna provgruppen utan lägger sig intill oss.Verkar för dagen som tiken inte är form och 
föraren väljer att bryta provet.   

 

 

10. SE J(LÖ)CH BODIL SE20617/2016  

Mor: J MIISALIINA   SE40420/2013 
Far: J HAMÖJAKKENS NORSKEN SE46615/2012 

Förare: Klas Staffas, Linghed 

Pris: NP   
Poäng: -  

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
- - - - - - - - - - - - 

 
Berättelse  
Älgen som Bodil tog upp och skällde 90 min på gick ner sig i en gammal igenvuxen sjö.  
Provet avbröts och älgen avlivades. 

 

Foto: Emil Lennartsson



Jag nöjer mig bara med det bästa.
Min bästa jaktkamrats trygghet är min 

trygghet, så därför väljer jag Agria.

Ring 0775-88 88 88 eller gå in på agria.se

Agria Djurförsäkring är länsförsäkringsgruppens specialistbolag för djur- och grödaförsäkring.

Thomas Ekberg, Yrkesjägare
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Resultat UKM

 

 

1. SE J(LÖ)CH NO J(L)CH BALLRAS SIXTEN SE26212/2015 

Mor: SE J(LÖ)CH STORVILTJÄGARENS MAXA SE44706/2010 
Far: SE J(LÖ)CH STOROXENS BISON SE43763/2012 

Förare: Olle Larsson, Grangärde 

Pris: 1  
Poäng: 83,5  

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
7 4 5 10 10 9 9 10 10 8 10 10 

 
Berättelse  
Sixten har jagat på ett utmärkt sätt under dagen. Bra kontakt med förare och bra lydnad. 

  

 

 

2. SE J(LÖ)CH DUNDERMYRENS ZELDA SE29690/2015 

Mor: SE J(LÖ)CH DUNDERMYRENS ANNI SE36872/2012 
Far: SE J(LÖ)CH TUIKE SALON GIN SE52730/2012 

Förare: Wilja Andersson, Mangskog 

Pris: 2  
Poäng: 65,5  

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
7 4 4 9 6 7 5 6 7 9 9 9 

 
Berättelse  
Zelda går ut direkt och tar upp vildsvin som påverkar henne under resterande provt
trångt. Inkallning under sök ok, inkallning under älgarbete var omedelbart.   

 

 

3. SE J(LÖ)CH TETIG BESTA SE44364/2011  

Mor: SE J(LÖ)CH SAGA S48097/2006 
Far: SE UCH SE J(LÖ)CH REMMAMYRENS ARRAK S33754/2007 

Förare: Stina Ås, Mullsjö 

Pris: 2   
Poäng: 64 

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
9 4 6 3 10 9 10 10 9 4 5 4 

 
Berättelse  
Besta kan kallas in under sök och har ett utmärkt tempo under sök. Besta får ett snabb spårupptag 
bakom prov gruppen som går i väg i gångstånd och sedan sken. Besta har en skall täckning med 
repriser med korta uppehåll och utmärkt hörbarhet. Besta jobbar aktivt med älgen under hela prov 
tiden och skäller faststånd vid provslut. 

  

 

 

4. J NORD J(LÖ)CH JÄMTMYRENS HOFF SE53184/2014  

Mor: FI JCH SE J(LÖ)CH MOPOSARVEN KIKKA SE10225/2012 
Far: FI JCH KARHUNKAATAJAN CASSIUS FI30999/11 

Förare: Robin Olander, Offerdal 

Pris: 2  
Poäng: 63,5  

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
KEB KEB 8 3 9 10 9 10 8 7 4 4 

 

Berättelse  
Släpp 06.30 Hoff är ivrig att komma iväg. efter inkallning under sök drar Hoff iväg på vad som ser ut 
vara en spårlöpa, han gör en runda över en bergknalle för att ta upp älgar 650m från oss. Älgarna står 
oroligt och går loss rakt emot oss och vi hör älgar som lockar samt grenar som knäcks. Älgarna 
stannar i en ungplantering 130m från oss. Det står oroligt och vinden snurrar, till slut får älgarna vind 
av oss och drar iväg en lov runt oss för att stanna 230m bort. Vi flyttar oss i bättre läge och går utmed 
en grusväg där älgarna passerat. Vi konstaterar spår efter 2 vuxna älgar och hund över vägen. Under 
dagen har det varit en orolig älggrupp som inte stått still länge på samma ställe någon längre period. 
efter 90 min fast har jag sktf på tjur och kviga. inkallnings försök gjordes vid 2 tillfällen som båda 
misslyckades. Hoff har under dagen skällt 60-65skall/min med mkt bra hörbarhet. Efter provslut 
provas söket under 1 tim och Hoff drar iväg direkt vid släpp för att ta upp nya älgar och söket kan 
därför inte provas mer under dagen. 
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5. SE J(LÖ)CH KOUGSTABACKENS NICKLAS SE21089/2014 

Mor: SE J(LÖ)CH FI JCH KOUGSTABACKENS ISA SE21781/2010 
Far: SE J(LÖ)CH SE UCH FI JCH HÄNSJÖNS QROSS SE21970/2012 

Förare: Andreas Maklin, Orsa 

Pris: 2  
Poäng: 60,5  

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
4 2 3 10 7 7 5 7 8 9 9 4 

 
Berättelse  
Hunden söker i godtagbart tempo under dagen och får två nära upptag. Inkallning under älgarbetet 
kunde inte testas under dagen pga ofrivillig vindstöt. Provet avslutas med hunden i gångstånd. 

  

 

 

6. J ÄLGSKALLETS ODESSA SE32964/2014 

Mor: SE J(LÖ)CH SE UCH ÄLGSKALLETS DAFFY S31851/2009 
Far: SE J(LÖ)CH SULVIKSKOGENS HARDY SE41628/2012 

Förare: Emil Lindh, Karlstad 

Pris: 0  
Poäng: 22,5  

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
3 2 5 1 0 9 1 0 KEB KEB 7 4 

 
Berättelse  
Odessa söker i godtagbart tempo under dagen, är i allmänhet aldrig längre bort än 200m. Har två 
sken upptag på älg som inte resulterar i något ståndskall. 

  

 

 

7. J SE J(LÖ)CH SÖRBYÅSENS EIRA SE28263/2016  

Mor: SE J(LÖ)CH KÄRSMIRENS MIRA S24921/2009 
Far: SE J(LÖ)CH BISSJÖSKOGENS SIXTEN SE33863/2011 

Förare: Emma Wessman, Höje 

Pris: 0  
Poäng: 19,5  

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
5 2 5 1 0 10 1 0 KEB KEB 0 4 

  
Berättelse  
En hund med lite trångt sök och har otur med en älg som inte är sammarbetsvillig. Vid upptag 
passerar älgen strax intill provgruppen. Efter det långa förföljandet så är hon lite sliten, och går ner 
ytterligare i tempo och blir lite trängre i söket. Fortsätter att söka provtiden ut, utan att finna någon 
mer älg. 

  

 

 

8. SE J(LÖ)CH KOUGSTABACKENS PLUTO SE28993/2016  

Mor: SE J(LÖ)CH FI JCH KOUGSTABACKENS ISA SE21781/2010 
Far: SE J(LÖ)CH ALBERTSSONS FROST SE48678/2013 

Förare: Albin Gustavsson, Rörvik 

Pris: KEB  
Poäng: 7  

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
6 2 KEB KEB KEB KEB KEB KEB KEB KEB KEB KEB 

 
Berättelse  
Pluto söker kort men i bra tempo fram till traktbytet inkallning under sök ok, 8,27 åter loss nu gör 
han längre turer men det ser ut som han går på slag.9,30 går han ut och är borta till provslut, trots 
två vägövergångar kan vi inte se vad hunden går på.   
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Halsband med reflex

 

 

9. J KLÖVKAMPENS VARSKA SE26041/2014  

Mor: SE J(LÖ)CH KLÖVKAMPENS TILLY S26410/2009 
Far: SE J(LÖ)CH SE UCH BIRKMARKENS NIKON SE25986/2010 

Förare: Niclas Nilsson, Idre 

Pris: 0 Brutet 
Poäng: 27 

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
4 2 7 1 0 10 1 0 KEB KEB 7 4 

 
Berättelse  
Varska är för dagen något trång i söket. Tiken söker om turer mellan 100-200 meter någon längre. 
Hittar älg som troligtvis är påverkad av provgrupp som skenar direkt. Tyvärr får hon samma resa med 
det andra upptaget, o efter de så finns inte mycket krafter kvar. Ägaren bryter provet då Varska 
avbryter andra förföljandet, går ut o följer en större byväg där de för dagen var mycket trafik. 

  

 

 

10. SE J(LÖ)CH ÄLGBITENS KIRA SE19288/2016 

Mor: SE UCH SE J(LÖ)CH FÄBOBERGETS JAZ SE29026/2011 
Far: SE J(LÖ)CH TUIKE SALON HEKTOR SE59583/2013 

Förare: Mattias Andersson, Laholm 

Pris: 0 Brutet 
Poäng: 23,5 

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
7 4 4 1 0 5 2 0 KEB KEB 7 4 

 

Berättelse  
Kira söker i ett mycket bra tempo under dagen. Efter ett kort älgarbete händer det troligtvis något då 
Kira ej vill gå tillbaks och skälla. 12:20 bryts provet i samråd med hundförare. 

 

 

11. J NORD J(LÖ)CH ÅSKBERGETS JARRO SE26669/2013  

Mor: J PASSBOS CENTA S33630/2009 
Far:  

SE J(LÖ)CH SE UCH NÄSFJÄLLETS BAMSE SE28489/2010 

Förare: Agnes Persson Bårman, Norrala 

Pris: 0 Brutet 
Poäng: 14,5 

Moment  

1a 1b 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 
6 7 KEB KEB KEB KEB KEB KEB KEB KEB KEB 4 

 

Berättelse  
Jarro söker bra när han bestämmer sig,dock är han märkt av Sm-deltagandet igår. Söket
allmänhet 650m och 8-12min. 

 

 

 



35

Den nya Tracker SUPRA tar jaktupplevelse till en helt ny nivå. Den har en 
revolutionerande antennlösningen som garanterar överlägsen nätverkstäckning, även 
under mycket svåra förhållanden. Antennen är placerad bort från hundens kropp i en 
riktning som ger sändaren en optimal överföring. Antennens maximala effekt innebär 
bibehållen kontakten med telemaster i områden där andra sändare på marknaden 
normalt upphör att fungera. I laboratorietekttester (Radiated Performance Test, 
NRPHP + -30 °) hade Tracker SUPRA cirka 2,5 gånger högre effekt än tidigare 
produkter på marknaden.

När Tracker SUPRA sitter på halsband är den försedd med lång antenn. När den 
monteras i väst behövs inte denna långa antenn, då finns som tillbehör en kortare 
antenn samt ett antennfäste speciellt framtaget för Trackers egna hundväst. Äkta 2G- 
och 3G-teknik möjliggör snabb spårning av sändaren i realtid.

www.tracker.se /trackersverige

GPS+GLONASS

3G+2G

263 gram

Lång batteritid

Halsband med reflex

Unik antennkonstruktion

Stöt- och vattensäker

NYHET! FRI TELEFONSUPPORT 070 – 357 57 50  (SUPPORTTIDER SE WWW.TRACKER.SE)

SUPRA
by Tracker
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7
27

1 oktober Säfsen Gävleborgs ÄK

30 september Säfsen, Gävleborgs ÄK 

augusti 7

Hundar är en stor del av mitt liv – precis som jakt och eftersök. Därför är jag extra stolt över vår nya jakthundsför-
säkring – anpassad för jakthundens behov. Den är prisvärd, har en låg fast självrisk och ställer inte krav på särskild 
skyddsutrustning för ersättning vid vildsvinsskada. Precis som i våra andra hundförsäkringar ingår fri flytträtt och 
fria veterinärvårdsbesök hos FirstVet. Jämför oss gärna med andra.

Odd Einar Bruem  
Chef djurförsäkring på Svedea

08-790 03 33 
oddeinar.bruem@svedea.se 

Ingen självrisk vid älgskada!
Gäller dig som är medlem i Svenska 
Älghundklubben (SÄK).

DH_Jämthunden_225x298+5_2020_Svedea_Final_tryck.indd   1DH_Jämthunden_225x298+5_2020_Svedea_Final_tryck.indd   1 2020-01-08   10:242020-01-08   10:24
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Kvar efter Linda har Daniel idag Stånd-
fast’s Baxa som verkar vara en lika god 
nedärvare även hon.  Baxas äldsta kull är 
vid skrivande stund inte ens tre år fyllda 
och kullvärdet är 6/8.  Linda var färdig jakt-
champion vid en ålder av 1 år och 4 månad-
er. Baxa tog ett första pris i Finland på 91,5 
poäng vid en ålder av 10 månader. Hon blev 
sedan klar jaktchampion i oktober 2016 
efter att ha tagit tre raka första pris – varav 
ett av första prisen togs den 21:e augusti. 

När man studerar dina tikars jaktprov och 
avelsresultat så kan man inte bli annat än 
imponerad. Vad är det som ligger bakom 
framgångarna?
- Jag är ju en förhållandevis ny uppfödare 
inom vilket innebär att jag har många 
duktiga uppfödare att tacka för det. Med 
målmedveten avel blir ju de nedärvda 
förutsättningarna bättre såklart. Sen att vis-
sa får fram ett flertal duktiga hundar är väll 
heller inte bara tur. Hundarna är individer 
med olika förmågor och det gäller ju att 
kunna lyfta fram dessa så mycket det går. 
En hund som trivs, är vältränad men också 
utvilad när man tar den till skogen har ju 
givetvis bättre förutsättningar att lyckas 
med sitt jobb.

Vad har du för mål med din avel?
- Självklart vill jag att samtliga valpar 
som lämnar kenneln ska ha genetiska 
förutsättningar för att bli dugliga och håll-
bara älghundar. Men också viktigt att värna 
om jämthundens trygga och stabila men-
talitet. Jag gillar själv hundar med mycket 

motor och fart i skogen men lika mycket 
att de kan koppla av när det inte är jakt. 
Att hålla den pristagarprocent vi haft 
tills nu vore väll kanske inte rimligt att 
förvänta sig i all evighet. Men kan vi ligga 
runt 60% meriterat på kullarna vid 3 års 
ålder så är jag nöjd.

Hur går du tillväga när du letar efter 
en täckhund och vilka är de viktigaste 
egenskaper du letar efter?
- Idag finns ju bra verktyg att använda sig 
för att studera olika linjer men framförallt 
hur dessa kan ha slagit ut i olika kombi-
nationer tidigare. Jaktstarka tiklinjer tror 
jag är A & O, utan dessa så blir kullarnas 
duglighet snabbt spretig. Nått jag gärna 
ser hos en potentiell täckhund är bra fart i 
sök. Detta tycker jag visar på vilken motor 
och lust hunden har. Jag hade gärna sett att 
moment 1a hade fått en del av koefficient-
en från 1b. Självklart är ståndegenskaper 
(både vid upptag och omställning) väldigt 
viktiga men också inte helt lätt att jämföra. 
Hundens erfarenhet, typ av älg, årstid, älg-
täthet mm påverkar såklart. Här gäller det 
att höra sig för lite mer. Av de täckhundar 
jag använt hittills så har jag följt några av 
dom via GSM pejling under vanliga jakt-
dagar vilket kan vara väldigt intressant. Jag 
bollar gärna tankar och idéer med andra 
och följer andra uppfödare som man tycker 
haft spännande parningar.

Hur kommer det sig att det blev just 
jämthund?
- Min bror hade Laika så valet var rätt 

enkelt. Att jag köpte min första spets 
berodde mest på vildsvinens uppsving i 
våra trakter. Min första jämthund var ingen 
stjärna men tycket för rasen blev ändå 
starkt.  Med en hund som var duktig att 
ställa vildsvin så blev jakttillfällena mer 
eller mindre obegränsade och säsongen 
lång. Men älgjakten med ställande hund 
ligger mig ändå varmast om hjärtat och då 
skaderisken vid vildsvinsjakten är stor så 
har vildsvinsjakterna nu blivit färre. Jag är 
annars ingen rasfanatiker utan jagar gärna 
med andra raser som är lämpliga för det vilt 
dom skall användas till.

Hur går du tillväga när du jagar in dina 
hundar?
- Jag börjar tidigt att vistas med valpen i 
skogen och vill då ha gott om tid så valpen 
eller unghunden får utforska i sin egen takt. 
Sen är jag noga med att den alltid är utvilad 
både mentalt och fysiskt när den börjar bli 
så pass gammal så den själv börjar leta upp 

Ståndfast’s
Kennel

En uppfödare som verkligen har haft vind i seglet de sista åren är 
Daniel Eliasson på Ståndfast’s kennel. Daniels stamtik Erälän 
Linda lämnade imponerande 88 % pristagare efter sig och över 50 % 
av hennes avkommor håller exteriört excellent kvalitet. 

Daniel Eliasson 
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älg. Jag släpper aldrig en ung hund på slag 
eller försöker påverka den att hitta älg, det 
gör den ändå när den är så pass mogen att 
den vill själv. Ju yngre hund desto mer vila 
mellan älgkontakterna. Vad det gäller ålder 
och mental mognad får man nog ha lite 
fingertoppkänsla, en yngre hund löper ju 
säkert större risk att bli påverkad av en tjurig 
älg. Även om tidig jakt är en måttstock i 
avelsarbetet är det nog inte bra om det blir 
total hysteri ang. detta. En 1,5-2 åring som 
skäller älg på ett självständigt sätt anser jag 
ändå är tidig i jakten. Varken Linda eller 
Baxa har väl egentligen inte behövt någon 
särskilt injagning. Men skogsvana har dom 
fått sen valp tiden. I deras fall har det mer 
handlat om att bromsa och se till att de fått 
vila ordentligt mellan älgkontakterna.

Din stamtik Erälän Linda var av finsk 
härstamning. Tycker du att det är någon 
större skillnad mellan finska kontra svenska 
jämthundar?

- Nej det tycker jag inte det är. Däremot 
har ju den mer omfattande finska provverk-
samheten gett ett annat underlag, fler prov 
ger ju en bättre bild av vad som funkar. 
Även om Linda köptes i Finland så var det 
ju väldigt mycket ”svenska” hundar bakom 
henne i och med Jojje och Boråsens Fiffi.

Vad tycker du ska revideras vid nästa 
regelrevidering?
- Först måste K med koefficient 0 vid 
upptag på första sökturen bort. Idag be-
straffas snabba upptag alldeles för hårt. Sen 
skulle jag gärna se att moment 1a ”tempo 
under sök” belönas med koefficient 0,5 som 
tas från moment 1b då detta också är en 
värdemätare. Att belöna moment 10b ”lyd-
nad” med koefficient 1,0 är anser jag är väl 
generöst, här kunde vi gott ha 0,5 och höja 
moment 5”vilja att förfölja” till 1,0 som tidi-
gare. Vi domare bör också vara noggranna 
med detaljer som fart och hundens position 
på ståndet så detta stämmer i proven.

Erälän Linda 

Ståndfast's Ero Ståndfast's Alfons

Ståndfast's Dacke Ståndfast's Baxa Erälän Linda

Ståndfast's Calle

Linda med C kullen
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SE J(LÖ)CH Ståndfast’s Baxa 

- Baxa är den bästa älghund jag ägt så här långt. Riktigt bra sök i högt tempo, duktig att 
finna älg och bra ståndhund. Tycker hon bara blir bättre och bättre med åren.  
Baxa skäller även gärna björn vilket hon även verka nedärva. Hon gjorde sitt första 
älgarbete vid 7mån och skällde sedan ihop över 90p vid en ålder av 10mån.  
Hemma är hon är en lugn, social och trevlig tik som man vill att dom ska vara. 
 

SE15488/2015 
FI JCH SE 
J(LÖ)CH 
Ståndfast's 
Baxa 

SE36867/2012 
SE J(LÖ)CH 
Dundermyrens 
Atlas 

N17409/07  
NO JCH 
Botnebekken's Arko 

FIN21780/99 
FI JCH FI UCH 
Raikukorven Roomeo 
N07748/05 
SE J(LÖ)CH SE UCH 
Bjönnhjellen's Troya 

S32205/2004 
NO UCH SE J(LÖ)CH SE UCH 
Fäbobergets Pixie 

S40302/2001 
SE J(LÖ)CH 
Gräsmyrs Fart 

S31225/2000 
SE J(LÖ)CH SE UCH 
Fäbobergets Myltha 

SE20996/2012 
SE J(LÖ)CH 
Erälän Linda 

FI24658/09 
FI JCH 
Rusmosan Eetu 

FIN55432/07 
FI JCH 
Ike 

FIN26005/06 
FI JCH 
Rusmosan Roosa 

FIN30530/06 
FI JCH FI UCH 
Puironkorven Heta 

S30864/99 
SE JCH SE UCH 
Jojje 

FIN25521/03 
FI JCH FI UCH FI V-05 NORD V-05 
Pimu 

 

 

 

SE J(LÖ)CH Erälän Linda 

- Linda var en tik med en stor portion självförtroende. Lugnet själv, aldrig något 
osynnes skällande i hundgården. Väldigt tidigt utvecklad både mentalt och jaktligt. 
Duktig ståndhund som jag sköt mycket älg för. Kanske för många nått år då hon aldrig 
ville ge sig. Det var inte ovanligt att hon la sig och sov med älgen på natten för att 
fortsätta älg arbetet dagen efter. Detta till trots så var hon duktig på att återkomma 
själv efter längre sken. Tyvärr förolyckades Linda under ett ståndskall på en 
vildsvinsgalt i september 2016. 

 

SE20996/2012 
SE J(LÖ)CH 
Erälän Linda 

FI24658/09 
FI JCH 
Rusmosan 
Eetu 

FIN55432/07 
FI JCH 
Ike 

FIN21285/05 
FI JCH FI UCH NO UCH SE 
J(LÖ)CH SE UCH 
Robin 
S16373/2005 
FI JCH FI UCH 
Boråsens Fiffi 

FIN26005/06 
FI JCH 
Rusmosan Roosa 

FIN27740/03 
FI JCH 
Tainansuon Reetu 
FIN38720/98 
FI JCH 
Piiskan Sonia 

FIN30530/06 
FI JCH FI 
UCH 
Puironkorven 
Heta 

S30864/99 
SE JCH SE UCH 
Jojje 

S37254/96 
SE JCH SE UCH 
Lundbergs Veijko 
S19758/96 
SE JCH 
Björnmyrens Akita 

FIN25521/03 
FI JCH FI UCH FI V-05 NORD V-05 
Pimu 

FIN44310/01 
FI JCH 
Tainion Roni 
FIN40461/99 
FI JCH 
Pihtikannon Oona 

 

 

 

 

 

 

 

SE J(LÖ)CH Erälän Linda
- Linda var en tik med en stor portion självförtroende. Lugnet själv, aldrig något osynnes skällande i hundgården. Väldigt tidigt utvecklad både 
mentalt och jaktligt. Duktig ståndhund som jag sköt mycket älg för. Kanske för många nått år då hon aldrig ville ge sig. Det var inte ovanligt 
att hon la sig och sov med älgen på natten för att fortsätta älg arbetet dagen efter. Detta till trots så var hon duktig på att återkomma själv efter 
längre sken. Tyvärr förolyckades Linda under ett ståndskall på en vildsvinsgalt i september 2016.

SE J(LÖ)CH Ståndfast’s Baxa
- Baxa är den bästa älghund jag ägt så här långt. Riktigt bra sök i högt tempo, duktig att finna älg och bra ståndhund. Tycker hon bara blir 
bättre och bättre med åren. Baxa skäller även gärna björn vilket hon även verka nedärva. Hon gjorde sitt första älgarbete vid 7mån och skällde 
sedan ihop över 90p vid en ålder av 10mån. Hemma är hon är en lugn, social och trevlig tik som man vill att dom ska vara.
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www.norrskog.se

När vi säljer virket till oss själva skapar vi en sund konkurrens 

som håller upp virkespriserna idag och i framtiden.  

Tillsammans är vi bättre. Bli medlem du också! 

Nicke Amrén, 

medlem Ragunda

TILLSAMMANS 
tryggar vi lönsamheten  
i familjeskogsbruket.

F
o

to
: 

H
å
k

a
n

 W
ik

e



44

TILLSAMANS ÄR VI STARKA
Jämthundsklubben är en rasklubb som arbetar för att tillvara jämthundens specifika intressen 
inom bland annat avel, jakt extriör. Klubben arbetar också för att bevara och utveckla rasens 
specifika egenskaper samt informera och sprida kunskap om rasens egenskaper.

Som medlem i Svenska Jämthundklubben får du
• Klubbtidningen 2 gånger per år

• Ta del av klubbens kompetens och kunnande om rasen

• Länk från klubbens hemsida till egen kennelsida

• Hjälp med val av täckhund när du vill para din tik

• Stöd och råd i andra avelsfrågor

• Hjälp med valpförmedling och annonsering via hemsidan

Medlemsavgifter :
Fullvärdig medlem: 250 kronor
Familjemedlem: 50 kronor

Vid ansökan om medlem eller frågor. Gå in på hemsidan, där finns den information du behöver. 
Klicka dig fram till den info som önskas. 

Välkommen!
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Prislista
Uppslag 6 000 kr
Helsida på 4 000 kr
Halvsida 3 000 kr
Kvartsida 2 000 kr
Åttondelssida 1 500 kr

De annonsörer som köper i båda tidskrifterna får 
30% rabatt. Medlemmar som önskar annonsera avels, 
valpannonser har alltid 30% rabatt.

Annonsansvariga
Emil Lennartsson 070-460 81 24 , emil@harkila.se
Lars Andersson 070-677 47 94, ursvattnet@gmail.com

Utgåvor
Nr 1. Februari
Nr 2. Augusti

Format 
Uppslag 450x298mm + 5 mm utfallande
1/1 sida 225x298 mm + 5mm utfallande
1/2 Sida liggande 185 x 120 mm
1/2 Sida stående 90 x 254 mm
1/4 sida liggande 185x59 mm
1/4 sida stående 90x120 mm

Annonsprislista Jämthunden
Jämthundklubben är en rasklubb under Svenska Älghundklubben / Svenska kennelklubben. Klubben har ca 
2000 betalande medlemmar vilket gör klubben till den största rasklubben i Sverige. Jämthunden som ras är 
Sveriges tredje största ras och förknippas starkt med vår största jaktform älgjakten.

Att synas i Jämthunden ger Ert företag tillgång till människor som verkligen satsar hårt på sin hobby och 
ofta väljer de bästa produkterna. Vill man nå dessa jägare som dessutom ofta är förebilder i sina respektive 
jaktlag så är Jämthundklubbens medlemstidning Jämthunden ett bra media.

Svenska 
Jämthundklubben
250 kr (familjemedlem 50 kr). Sätts in på pg/nr 1862899-0 
Svenska Jämthundklubben. Gå in på hemsidan och anmäl dig, 
www.jamthundklubben.nu. Under fliken “bli medlem” fyller 
du  i namn, adress, telefonnummer samt e-postadress. Sätt in 
medlemsavgiften samtidigt. Därefter kommer ett välkomst-
brev samt det senaste numret av tidsskriften Jämthunden.

Intresserade från Norge och Finland ska använda sig av 
pg-numret + dessa bokstäver och siffror: IBAN: SE16 9500 
0099 6026 1862 8990, BIC: NDEA SESS 

Så här blir jag medlem i 

www. jamthundk lubben . se
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Foto: Emil Westling
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Förra säsongen tog vi fram en ny kollektion kläder speciellt för älghundföraren. Kläderna är mycket 

tysta och gjorda i en eff ektiv kamoufl age så man kan smyga sig nära älgarna. Jackan och byxan 

är gjorda i GORE-TEX® så man klarar alla typer av väder under långa jaktdagar. Undertröjan är 

extremt svett transporterande, fl eecen är supertyst och fungerar även fi nt som isolerande under-

plagg. Västen användas som extra isolering då man sitter på pass eller då man behöver vänta in 

hunden. På fötterna så kan man ha vår nya hundförarkänga - Dog Keeper Light. Den är superlätt, 

helt underhållsfri, och mycket stark. Sulan är ganska mjuk så den är underbar att smyga med.

Finns hos välsorterade återförsäljare av jaktprodukter. Du hittar information om närmaste återförsäljare på harkila.com. 
Du kan även ringa +45 43 41 04 10.

harkila.com  

KLÄDER FÖR 
ÄLGHUNDFÖRAREN
HÄRKILA MOOSE HUNTER

Dog Keeper Light GTX® 10”
Storlek 5-15. Pris 2495:-

Moose Hunter 
vändbar dunväst

Storlek S-3XL · Pris 2.495:-

Moose Hunter fl eecejacka
Storlek S-3XL · Pris 1.995:-

Moose Hunter T-shirt
Storlek S-3XL · Pris 695:-


